Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgorne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl


http://www.korbanek.pl

ERSATZTEILLISTE

Bunkerkopfroder

V 202

P 1128 2511110 2004

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Inhaltsverzeichnis Seite

y JTe T 1 1 —————EUEASECE S 2-7
FN L TR R R 8-15
LT P e L) TR R R R S R 16 -17
SCRIEGEIKOPIET «.cevcusrmnrnesssemsensssssmssrssrssssss s st s e 18 - 21
NACHKOPIET ..ouveveeuresesusisssssssssssssstassas s st 21
RAUMSCREIDE «...c.oveemrrerecsmarsrasinesnasansasassasasasastasasssasssanensssssassasssssisasanasssssasasisssasnens 23
Kombihz#cksler, ParallelKOpIer ... oimiinmnimsnnecisinimnnnssasensassaseass e 24 -27
Steuerautomatik ................ e ————————— 28 - 29
SChWINGIOUEKOIPET u.cuvcvrearrustssessmssissiasssssasesss st sa s s s s e 30-35
HUDFAAET, AUSWEITE «....coouiriuerrasmscaresstssnmsasssssasasnssssstatsnsessssssasnassasssasasasssasececes 36-39
Seitenstern, ROst, SCAWINGE ....ccririiiinnntieesnssssrsssssssssisasasana e 40-43
Siebsterne, Siebsterneantrieb, KUliSSen.......ccvieuricscininsnnnsiiscssinseensenes 44 - 49
Achse, SPUISCREIDE ......curieeirmecicrsisnisnn st 50-53
BUNKET KDL cecrreenamrersiassisessssssmasssstsanesssasssssassasasssaesasssssasssasasasasanasasasasnisss s saces 54 - 59
Fiillautomatik, BUNKEISIIEDeN .......cooiiicniimnmmneinsnissnensnsnssnmsnnssssrsssssesns 60 - 63
RUDCNIOTAEIEN .....eerveemrrsensrasesstrssssesssessisessssssesmsstsnsasamsssssstanisnasmsasssessesastosaneess 64 - 69
HYATAUITK c.ceeecnecunssesssnssesnsessessasssssssass s s s s 70-73
EIOKETIK .oevvveseeerseressesensasnessrascasmessaseassensrasassentesiasissesnssnsasmssssstassssmsnmesmasmsssessisssses 74 - 85
SChULZVOITIChIUNGEN ...ccccuiiiiarinitimsans sttt s 86 - 87
BIAtEDANG KPL. ..eeeccccerisinisenssraninasnssantrtenst s ssasnssssensssstasssssssasasasassssssstsnensacass 88 - 91
Hydraulik (Blattband) .........ccouimimsmummmnrissnsesm st asesaese 92 - 93
Bausatz: Bunkerwand gefedert V 202 .........cccuimmmnnnnniscsnnsnsssssansninnensssnss 94 - 96
Umbausatz: schnelle Bunkerdrehzahl ..........ccoiinnnnnicnsnnsnninaninen 97 - 99
Getriebe kpl. schnelle Bunkerdrehzahl ........ccovivenimcinniicinssnisnnsncnanee 100 - 101
Zusatzreinigung im EleVator ... 102 - 105

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

. fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Zugeinrichtung

Zugeinrichtung

15

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
1589970 ZUGEINRICHTUNG KPL 74313 1
1 1589530 SCHWENKBOCK 743.13-01 1
2 1589660 BREMSSEILFUHRUNG 743.13-02 1
3 1590180 ZUGEINRICHTUNG 743.13-03 1
1402060 ZUGOSE 1
1402070 STUTZROLLE 1
1402080 HANDBREMSHEBEL 1
1402090 GASFEDER 1
1402100 LAUFROLLE 1
1402110 STOSSDAMPFERPATTE 1
1402120 GUMMIFEDER 1
1402130 SCHUTZKAPPE 1
1402140 UMLENKHEBEL 1
1402150 HYDRAULIKZYLINDER 1
1402160 ROLLENLAGER 2
1402170 BOLZEN 1
1402180 STAHLSEIL 1
1402190 SPANNSCHLOSS 1
4 0584182 BOLZEN 48.00-00.5B 1
5 0592391 BUCHSE 48.13-00.2A 2
6 0592390 EINSPANNBUCHSE 48.13-00.2 2
7 0592830 BUCHSE 48.00-00.10 1
8 1509780 BUCHSE 48.00-00.11 1
9 0416790 SGSCHM6x10 TENSIBUS W152.12/90 2
10 0012560 SPANNSTIFT 6x24 ISO 8752 2
11 0406590 SCHMIERNIPPEL H1SFG 8x1 2
12 0419570 6KTSCH M20x60 D933 8.8 ZN 4
13 0452170 SICHERHEITSRING 20 4
0405700 6KTMU M20 D934 8 ZN 4
14 0012850 SPANNSTIFT 10x70 D 1481 1
0012650 SPANNSTIFT 6x70 D 1481 1
15 1593040 SEILZUG 743.00-28 1
15.1 1593041 SEILZUG 743.00-28A 1
2505680 SEIL KPL 743.13-04 1
0639800 SEIL D=6/L=4000 98.90-00.27 1
0195140 GRIFF 65.46-05.2 1
0487950 ZYLSCH M20x55 2
0203210 HLBRKERBN 2x8 4

Bei Zugdeig.-Verlagerung



P 1128

ZUGDEICHSEL

21

19

<
N

Zugdeichsel

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Sttck
o
ig N = 1510250 ZUGDEICHSEL 43.13 1
1 1510260 ZUGDEICHSEL GSW 43.13-01 1
2 1510290 ZUGOSE 43.13-02 1
3 0202350 6KTSCH M16x50 D933 8.8 ZN 6
4 0448000  SICHERHEITSRING 16 HEDTM NORM 1980 ZN 6
5 0592391 BUCHSE 48.13-00.2 A 2
© ~ B 6 0012560 SPANNSTIFT 6x24 D 1481 2
- - - 7 0406590 SCHMIERNIPPEL 8x1 H1SFG 2
8 0416790 SGSCH Méx10 TENSI BUS W 151.12/90 2
9 0584182 BOLZEN 48.00-00.5 B 1
9 10 0012850 SPANNSTIFT 10x70 D 1481 1
0012650 SPANNSTIFT  6x70 D 1481 1
i1 1509780 BUCHSE 48.00-00.11 1
® 12 0592390 BUCHSE 48.13-00.2 2
13 0592830 BUCHSE 48.00-00.10 1
14 0587090 STUTZFUSS 48.00-20 ]
15 0473540 INNENROHR SIDN 512 K-1 1
16 0473550 MUTTER SIDN 512 K-2 1
17 0473560  SPINDEL SIDN 512 K-3 1
18 0473570 TELLERRAD SIDN 512 K-5 1
< 19 0473580 DRUCKLAGER SIDN 512 K-7 1
- 20 0473590 RITZEL SIDN 512 K-8 1
21 0586270 GRIFFBOLZEN 48.00-16 1
22 0705220 BOLZEN 81.04-00.3 1
23 0006000  SPLINT 5x32 D 94 ZN 1
24 0127360  VIKTORKETTE M SPLINT 1
2571780 Bausaiz: Zugdeichselveridngerung 43.00-104
2571790  PLATTE 43.00-104.1
0206790 6KTSCH M 6X120 DIN931 2
0207480 O6KTSCH M 6X160 DIN931 6
0448000 SICHERHEITSRING 8



ZUGDEICHSEL

Zugdeichsel

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Alle {ibrigen Teile siehe Zugdeichsel 48.42 B

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick

1516242 ZUGDEICHSEL 48428 1

1 1516251 ZUGDEICHSEL GSW 48.42-01 A 1
2 1520820 ZUGOSE GSW 50 43.00-59 1
3 1516460 BUGELGSW 48.42-04 1
4 1520870 ROHR GSW 48.42-05 1
5 0925150 STECKER KPL 45.01-11-04 1
6 0471940 6KTSCH M24x130 D931 88 ZN 2
7 0440040 SGMUNM 24 D980 8 ZN 2
8 0011130 6KTSCHM10x25 D933 88 ZN 1
9 0011940 SGMUNM10 D980 8 ZN 1
10 0297750 6KTSCH M8x40 D 931 1
11 0200600 SGMUNMS8 D 980 1
12 0592391 BUCHSE 43.13-002A 2
13 0012560 SPANNSTIFT 6x24 D 148t 2
14 0406590 SCHMIERNIPPEL 8x1 H1SFG 2
15 0584182 BOLZEN 48.00-00.58 1
16 0592830 BUCHSE 48.00-00.10 1
17 0592390 EINSPANNBUCHSE 48.13-00.2 2
18 0012850 SPANNSTIFT 10x70 D 1481 1
19 1509780 BUCHSE 48.00-00.11 1
20 0416790 SGSCHM6x10 TENSIBUS W 151.12/90 2
1516241 ZUGDEICHSEL 48.42 A 1

2 1516401 ZUGOSE GSW 40 48.42-02 A 1



Antrieb v202

Antrieb

UEBRIGE EINZELTEILE SIEHE POS. 11-19

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
0596561 ANTRIEB 43.04 A 1
0596752 ZWISCHENWELLE 43.04-06 B 1

1 0596761 WELLE 43.04-06.1 A 1
2 1520660 KEILRIEMENSCHEIBE 43.00-58.1 1
3 1514510 RING 43.04-06.4 1
4 0469680 PASFED A 10x8x90 D 6885 1

4a 0407040 ZYLSCH M 10x16 D912 8.8 2ZN 1

=] (GB-GETRIEBE) ab Maschinen-Nr. 3202626
5 0584532 GETRIEBE KPL 48.04-06B 1
5 0584531 GETRIEBE KPL (COM-GETRIEBE) 48.04-06 A 1
6 0469210 VERLAENGERUNG COM 0.259.1300.00 1
7 0469170 DECKEL COM 0.259.1305.00 1
8 0469190 RITZEL Z=13 COM 1
9 0469150 KRANZ Z=25 COM 1
10 0469160 WELLE 13/8 COM 0.259.3102.00 1
11 0469200 PASFED A 10x8x30 D 6885 1
12 0411220 WELLENDICHTRING A 35x52x7 D 3760 2
13 0462990 WELLENDICHTRING A 35x72x10 D 3760 1
14 0016150 RIKGL 6207 D 625 4
15 0469180 DICHTRING COM 0.259.7200.00 2
16 0412560 PASSCHEIBE 35x45x0,1 D 988 ST 4
0412550 PASSCHEIBE 35x45x0,3 D 988 ST 4
17 0006710 SICHERUNGSRING 35x1,5 D 47 1
18 0011130 6KTSCH M 10x25 D 933 8.8 ZN 8
19 0453120 VERSCHLUSSCHRAUBE R 3/8KEG D 909 1
20 0011170 6KTSCH M 12x25 D 933 8.8 ZN 4
21 0011180 6KTSCH M 12x30 D 933 8.8ZN 8
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 12

21a 0584590 PLATTE 48.04-00.3 1

0596572 GETRIEBE MONT. 43.04-01 B 1
22 0596592 KEILRIEMENSCHEIBE 43.04-01.2B 1
23 0584411 KEILRIEMENSCHEIBE 48.04-01.2 A 1
24 0596580 KEILRIEMENSCHEIBE 43.04-01.1 1
25 0011120 6KTSCH M 10x20 D933 8.8 ZN 2
25a 0013680 PASFED A 8x7x56 D 6885 2
26 0411810 6KTSCH M 10x16 D 933 8.8 ZN 1
26a 0098080 PASFED A 10x8x50 D 6885 1
27 0462690 FLANSCHLAGER 4 LOCH INA PCJ 30 1

0412280 SCHMIERNIPPEL AR 1/8 D 71412 1
o (GB-GETRIEBE) ab Maschinen-Nr. 3202626

0544454 GETRIEBE KPL 48.04-01-02D 1

0584453 GETRIEBE (COM-GETRIEBE) 48.04-01-02 C 1
28 1509772 WELLE 48.04-01-02.1 B 1

28a 0421050 KEROLA 30207 D 720 1

0469240 WELLENDICHTRING A 40x72x10 1
29 0473360 RITZEL Z=13 M5 COM 0.259.5212.00 1
0400330 SICHERUNGSRING 30x1,5 D 471 1
0473370 PASSCHEIBE 26x37x0,1 D988 5
0473380 PASSCHEIBE 26x37x2,0 D 988 1
30 0469230 KRANZ Z=19 M5 COM 0.259.6000.00 1
31 1513420 WELLE 48.04-01-02.2 1



Antrieb
Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
32 0596791 FLANSCH GSW 43.04-07 A 2
33 0414140 KUPPLUNGSRING GIUBO GOE GR. 27 2
34 0010140 6KTSCH M 14x75 D 931 8.8 ZN 12
3% 0011650 6KTMU M 14 D 934 8 ZN 12
0452150 SICHERHEITSRING 14 HEDTM NORM 1980 ZN 12
36 0441860 KEILRIEMEN X 20-2408 LP + 0-15 AUSF 38 D 2215 1
0477530 KEILRIEMEN X 20-2500 LP AUSF 38 D 2215 (lose mitgeliefert) 1
0596600 VORGELEGE 43.04-02 1
37 0583720 WELLE 48.04-02.1 1
38 0583730 LAGERAUFNAHME 48.04-02-01 1
39 0408280 BUEGELSCHRAUBE M 10x62x75 STN 83138 ZN 2
0200520 6KTMU M10 D 934 8 ZN 4
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
40 0596610 KEILRIEMENSCHE!IBE 43.04-02.1 1
42 0012820 SPANNSTIFT 10x45 D 1481 1
0012620 SPANNSTIFT 6x45 D 1481 1
43 0583880 DISTANZROHR 48.04-07.2 1
44 0016130 RIKGL 6206 D 625 2
45 0006790 SICHERUNGSRING 62x2 D 472 2
46 0400330 SICHERUNGSRING 30x1,5 D 471 1
47 0438480 STUETZSCHEIBE 50x62 D988 S 1
48 0440170 STUETZSCHEIBE 30x42 D988 S 2
49 0462440 NILOSRING 7206 AVH 1
50 0442300 NILOSRING 30x62 LSTO 1
51 0462450 VERSCHL 63 D 470 1
52 0018240 CBKUGTELFDR 46,5x30,5x0,6 2
1514660 VORGELEGE 43.04-08 1
53 1514780 KEILRIEMENSCHEIBE 43.04-08.1 1
54 1514790 WELLE 43.04-08.2 1
55 1509350 DISTANZROHR 43.04-03.1 1
56 1514800 LAGERAUFNAHME 43.04-08-01 1
57 0016130 RIKGL 6206 D 625 2
58 0006790 SICHERUNGSRING 62x2 D 472 2
59 0442300 NILOSRING 30x62 LSTO 2
60 0462440 NILOSRING 7206 AVH 2
61 0435880 DISTANZRING A 30 NILOS 2
62 0018240 CBKUGTELFDR 46,5x30,5x0,6 2
63 0012910 SPANNSTIFT 13x45 D 1481 2
0012740 SPANNSTIFT 8x45 D 1481 2
) (GB-GETRIEBE) ab Maschinen-Nr. 3202626
1515032 GETRIEBE KPL 43.04-09 B 1
64 1515031 GETRIEBE KPL (COM-GETRIEBE) 43.04-09 A - 1
641 0481220 OLSTOPFEN 3/8" GAS 3
65 2505760 KEGELRADSATZ COM 2.304.5309.00 1
66 0483250 PASSFEDER COM 8.4.1.01141 2
67 0469900 KEGELROLLENLAGER COM 8.0.9.00024 1
o~ 68 0469910 WELLENDICHTRING BA 40x62x7 1
8 69 0469930 PASSCHEIBE 40,3x51,5 2
S 70 0016190 RIKGL 6208 D 625 1
o 71 2505710 WELLE COM 0.244.3227.00 1
% 72 0469950 DISTANZBUCHSE COM 0.244.7101.01 1
= 73 0016150 RIKGL 6207 D 625 2
< 74 0006740 SICHERUNGSRING 72x2,5 D 472 1
75 0469960 WELLENDICHTRING BA 55x72x8 1
10
11

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

{ tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Antrieb V202

Antrieb

Pos. Bestell.-Nr.

Benennung

Zeichnungs-Nr.

Stuck

76 0469970
76.1 2505870
77 2505780
78 0011130
79 0470030
80 2505960
80.1 2505850
80.2 0481250
81 1515020
82 1515090
83 1515100
84 0401690
0444850

85 1515040
86 0011640
0010840

86.1 0010830
86.2 0011190
86.3 1538400
87 0011130
88 0011080
0452140

80 0011180
044 60 40
0011980

05846 10
90 0584640
91 0102410
92 0200610
93 0011640

0011980

0583560
94 0584620
95 0584630
96 0015640
97 0006760
98 0006700
99 0401950

059 66 60
100 0596670
101 05966 80
102 0584500
108 0592380
104 0596690
105 0596700
106 0462690

0450650
107 0202220
108 0011140
109 0200520

044 4850
110 0205180

0011120
111 0464580
112 0465510

12

&

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

PASSCHEIBE 35,5x48

DISTANZRING

DECKEL COM 0.304.1302.00
6KTSCH M 10x25 D 933

O-RG 34,59x2,62

DISTANZRING COM 0.304.7103.00
DISTANZRING COM 0.304.7104.00
BEILAGERING COM 0.259.7513.00
KEILRIEMENSCHEIBE

PASSFEDER

SCHEIBE

6KTSCH M 10x30 D933

SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN
PLATTE GSW

6KTMU M 12 D 934
B6KTSCH M 12x120 D 933
6KTSCH M 12x100 D 933
BKTSCH M 12x35 D933
SPANNLASCHE

6KTSCH M 10x25 D 933
6KTSCH M 8x16 D 933

SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN
6KTSCH M 12x30 D 933
SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN
SCHEIBE 13 D 1441

SPANNROLLE MONT.

SPANNBUEGEL

6KTSCH M 12x90 D 931
SGMU NM 12 D 980
6KTMU M 12 D934
SCHEIBE 13 D 1441
SPANNROLLE

NABE

SPANNROLLE

RIKGL 6004 D 625
SICHERUNGSRING 42x1,75 D 472
SICHERUNGSRING 20x1,2 D 47
NILOSRING 20x42 LSTO

WELLE KPL

WELLE

KEILRIEMENSCHEIBE

SCHUTZ

KEILRIEMENSCHEIBE

BUCHSE

BUCHSE

FLANSCHLAGER 4LOCH INA PCJ 30
SCHMIERNIPPEL BR 1/8

6KTSCH M 10x35

6KTSCH M 10x30 D 933
6KTMU M 10 D934
SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN
PASFED A 8x7x50 D 6885
6KTSCH M 10x20 D 933
KEILRIEMEN HCM 23,3x12,5x2560 LA AUSF 23
KEILRIEMEN 17x800 AUSF 26/A 2 STD 2215

D 71412
D933

887N

43.04-00.1
43.04-00.2
43.04-00.3
88 VP

43.04-10
82N

8.8 ZN
8.8 ZN
8.8 ZN
43.04-11
8.8 ZN
8.8 ZN

8.8 ZN
ST ZN

48.04-03
48.04-03-02
8.82ZN

8 ZN

8 ZN

ST ZN
48.04-03-01
48.04-03-01.1
48.04-03-01.2

43.04-04
43.04-04.1
43.04-04.2
48.04-04-01
48.04-04.3
43.04-04.3
43.04-04.4

8.827ZN
8.8 ZN
8 ZN

ST 60
8.8 ZN

I\).ANM_A._L_AM[\)_L_;_L_A .h,hAA.b—A—AN—L—L—L-A—A—L—LN—L_L—L.-L—L@_L_L_l

-
w



Antrieb v202

14

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

{ tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Antrieb
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
113 0469810 KEILRIEMEN X22x1308 LP AUSF 45 D2215 1
114 0469800 KEILRIEMEN X17x840 LP AUSF49A 2 ST D 2215 1
115 0462680 KEILRIEMEN XB 17-1040 LP AUSF 49 A2 ST 1
116 0465620 KEILRIEMEN 32x16x4400-10 LA AUSF 26 1
0470590 KEILRIEMEN HCM X 5280 LA AUSF 26 AB BAUJAHR 1991 1
117 0465930 KEILRIEMEN HCM X 5280 LA AUSF 26 BIS BAUJAHR 1990 1
118 0588261 GELENKWELLE 48.00-17A 1
119 0588271 GELENKWELLE 48.00-18A 1
120 0476950 FALTENBALG CFW V6-400 1
121 0406850 SCHLAUCHSCHELLE AL50-70 D3017 2
122 1538590 PLATTEGSW 43.04-12 1
123 1538620 ROHRGSW 43.04-13 1
124 1514671 GELENKWELLE 43.00-19A 2
125 1523160  ZWISCHENBUCHSE 43.04-00.4 4
126 0474650 SCHELLE BEST-NR. 072,5-708 OETIKER 4
127 1523180 FALTENBALG 43.00-19.1 4
128 1523190 FALTENBALG 43.00-19.2 2
129 0474480 SCHELLE 48,3-51.5 BEST-NR. 051,5-708 OETIKER 4
130 0474490 SCHELLE 32,9-36.1 BEST-NR. 036,1-708 OETIKER 2
131 0474500 SCHELLE 40,8-44 BEST-NR. 044,0-708 OETIKER 2
132 0552993 GELENKWELLE 88.06-08C 1
133 1523230 FALTENBALG 88.06-08.5 1
134 1523170 BUCHSE 43.04-00.5 1
135 1523340 DICHTUNG 43.04-00.6 1
136 0474950 SCHELLE 94,8-98,0 BEST-NR. 098,0-708 OETIKER 1
137 0474520 SCHELLE 60,3-63,5 BEST-NR. 063,5-708 OETIKER 2
1523220  TELLERSCHEIBE 88.06-08.3 2

15



Gelenkwelle (Schlepper)

2 813 7 6

14

22 5

Gelenkwelle ( Schiepper) Ausruestung -wahiweise

16

32 3‘1
i sl L Schlepperseitig " Maschinenseitig
2 |
. |
9 12 11 18 15 | : . - ‘
Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick ‘ [— a G;\ !
0588262 GELENKWELLE WWE 2300 48.00-17 B 1
1 1405610 AUFSTECKGABEL KPL 1378 ' 1 I
2 1405620 KREUZGARNITUR GR 210=2300 3 g
3 0464800 RILLENGABEL PROFIL 1 WA 041318 21.12.00 1 " ;
4 1405600 PROFILROHR1 790 LG WA 1 T S 010 |
5 0464820 PROFILROHR OVH 800 LG WA 1 L1 Lo L1 395 ‘
6 0464830 RILLENGABEL PROFIL OV WA 366860 21.11810 1
7 0446670 FLANSCHGABEL WA 041377 21.41.01 1
8 0446660 FLANSCHGABEL M GEWINDE WA 041376 21.41.00 1
9 0446640 AUFSTECKGABEL KMP 13/8 WA 041380 21.10.10 1
11 0446620 GLEITSCHEIBE WA 042859 60.68.00 2
12 0446630 FUEHRUNGSNABE WA 044282 90.00.01 1 .
13 0202190 6KTSCH M 8x30 D933 882N 6
14 0011630 6KTMU M8 D 934 82N 6
15 0099030 SPANNSTIFT 10x65 D 1481 2
17 0469080 SCHUTZRICHTER RP 12 WEICH WA 181052 85.15.204 1
18 1405640 SCHUTZRICHTER 1 Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stck.
22 1405670 GLEITRING : 2
23 0401200 HALTEKETTE 600 LG WA 044321 82.36.03 1
Gelenkwelle (Schwingrodekorper und Putzer
( : - : 2505160 GELENKWELLE WWE 2380 43.00-20 1,00
[«
TIT S ¢ 12 L 031 1594161 GELENKW.HAELF. 2380  48.00-17-01 A MASCH. SEI i.gg
001 0464790 AUFSTECKGAB. KPL 1 3/8(6) WA 041378 21.10.00 /00
N 002 0422950 KREUZGARNITUR GR 210=2300 WA 044444 21.00.00 ,00
003 0464800 RILLENGABEL PROFIL 1 WA 041318 21.12.00 1,00
- p— iy == Rz 004 1405600 PROFILROHR 1 780 LG WA 107160 75.13416 o
7T ' HU | 010 1405650 SCHUTZHAELFTE IN WA 116004 85. 1,00
‘ I | I 015 0099030 SPANNSTIFT IsO 8752 10 X 65 crr 100
| 032 0498320 GELENKW.HAELF. WW 2380 43.00-20-02 SCHLEP.S 1,00
W 001 1401510 AUFSTECKGABEL KPL WW 2380 WA160099 21.10.900 8X32X38 1,00
1 & L ! 002 1405620 KREUZGARNITUR KPL WW 2380 WA ggi;g% gi.gi.gg 0
: " Www 2380 WA .91. ’
Pos. Bestell fir _ Benennung zochungelr. Stk 002 5464830 PoILENGABEL PROFIL OV WA 366860 21.11810 T
1sre7 cEpue sovien 1 00s 14gseq0 pRornom ove 780 1o W QiR 231000 CHARTET oo
BALG 43.00-19.1 2 010 1405660 S 0 1,00
; 12321 38 EQH—ENBALG 43.00-19.2 1 015 0099030 SPANNSTIFT ISO 8752 W}1\0361;7elig 65.00.01 1'00
3 1523200 TELLERSCHEIBE 43.00-19.3 2 017 1405640 SCHUTZTRICHTER e 1700
4 0474480 SCHELLE 48,3-51,5 BEST-NR. 051,5-708 OETIKER 2 020 1405670 GLEITRING
5 (0474490 SCHELLE 32,9-36,1 BEST-NR. 036,1-708 OETIKER 1
6 0474500 SCHELLE 40,8-44 BEST-NR. 044,0-708 OET!KER 1
7 0469490 NABENGABEL NG 2100 30 WA 040251 10.22108 1
8 0474510 NABENGABEL NG2100 WA 045280 10.22236 1
9 0400900 KREUZGARNITUR GR 100=2100 WA 040116 10.01.00 2
10 0400940 RILLENGABEL PROFIL 00A WA 040444 10.48.00 1
11 0476890 PROFILROHR 00CH 720 LG WA 1
12 0476900 PROFILROHR 0A 700 LG WA 1
13 0469520 RILLENGABEL RG 2100 0A WA 040456 10.49.00 1 161

@)

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Gelenkwelle ( Schiepper) Ausruestung -wahiweise

1T 2 2 S 2 417 15510
.
ny

N 5
f&r\' \?}y . _
'E} \ \\ (/_J/F"J

20

107 95

B8x32x38 B8-teilig

Baugrofe 2380

Gelenkwelle (Schlegel)

Pos.

Bestell.-Nr.

Benennung

Zeichnungs-Nr.

Stck.

001
002
003
004
005
010
015
017
020

16.2

0498320 GELENKW.HAELF. WwW 2380

1401510
1405620
1402710
0464830
1405630
1405660
0099030
1405640
1405670

AUFSTECKGABEL KPL WW 2380
KREUZGARNITUR KPL WW 2380

DOPPELGABEL WW 2380
RILLENGABEL PROFIL OV

PROFILROHR OVH 780 LG
SCHUTZHAELFTE AU
SPANNSTIFT ISO 8752
SCHUTZTRICHTER

GLEITRING

43.00-20-02

SCHLEP.SEIT

WA160099 21.10.900 8X32X38

WA 382701
WA 384517
WA 366860
WA 048772
WA 180219

10 X 65
WA 365715
WA 365717

21.
21.
21.
75.
85.

85.

82

06.00

91.05

11810

11.66 GEHAERTET
102

00.01

.83.13

@

1,00

1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1 1 13 33 35
e
S
& = :
P ; i I}
T I: -
/
/
3 3 14 15 16 7 = 17 34
Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
0588272 GELENKWELLE 48.00-18 B 1
1 0468290 REIBKUPPLUNG K 94/1 WA 362488/5610319 1
2 0476930 AUFSTECKGABEL 11/8 WA CC-KLKONUS VERS 1
3 0473410 REIBSCHEIBE WA 177010 56.73.13 1
4 0476950 FALTENBALG CFW V6-400 1
7 0406850 SCHLAUCHSCHELLE AL 50-70 D 3017 2
11 0422910 KREUZGARNITUR GR 200=2200 WA 044439 20.00.00 2
13 0429490 RILLENGABEL PROFIL OV WA 041065 20.11.00 1
14 0099030 SPANNSTIFT 10x65 D 1481 1
15 0476940 PROFILROHR OVH 490 LG WA 1
16 0469470 PROFILROHR 445LG WA 048229 75.15.16 1
17 0443320 RILLENGABEL PROFIL 1 WA 041068 20.12.00 1
31 0469080 SCHUTZRICHTER RP 12 WEICH WA 181052 85.15.204 1
33 0433410 GLEITRING ’ WA 087279 82.83.06 2
34 0469480 SCHUTZRICHTER M SCHR WA 365349 85.15.10 1
35 0401200 HALTEKETTE 600LG WA 044321 82.36.03 2
Gelenkwelle (Hubrad)
4 10 2 2 3
PP <
inses i /21 (Ve
% Mdu
9 8 11 7 1 6 12 14 13

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
0552993 GELENKWELLE KPL 88.06-08C 1
1 1523240 FALTENBALG 88.06-08.6 1
2 1523220 TELLERSCHEIBE 88.06-08.3 2
3 1523250 FALTENBALG 88.06-08.4 1
4 1523230 FALTENBALG 88.06-08.5 1
5 0474520 SCHELLE 60,3-63,5 BEST-NR. 063,5-708 OETIKER 2
6 0474530 SCHELLE 423-455 BEST-NR. 045,5-708 OETIKER 1
7 0474540 SCHELLE 49,8-53,0 BEST-NR. 053,0-708 OETIKER 1
8 0452010 RILLENGABEL PROFIL 1 WA 041318 21.12.00 RG 2300 1
9 0469820 AUFSTECKGABEL M KLEMMSCHR WA 041356 21.29.00 1
10 0422950 KREUZGARNITUR GR 210=2300 WA 044444 21.00.00 1
11 0476910 PROFILROHR 1 970 LG WA 1
12 0455130 RILLENGABEL PROFIL OV WA 041315 21.11.00 RG 2300 1
13 0938960 FLANSCHGABEL 41.01-82.1 1
14 0422950 KREUZGARNITUR GR 210=2300 WA 044444 21.00.00 1
15 0476920 PROFILROHR OVH 980 LG WA 1
16 0474280 SCHELLE 138-141 BEST-NR 141.0-708 OETIKER 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

17



Schiegelképfer, Nachkopfer, Riumscheibe

Schlegelkopfer, Nachkopfer, RGumscheibe

2 %_g Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stuck
el
- - = 0597400 SCHLEGELKOEPFER 43.08 1
o 2 \ E 1 0585740 BLECH 48.08-00.2 1
_ L - 2 0597430 STEINSCHUTZ 43.08-00.3 1
B i 3 0597420 LASCHE 43.08-00.2 2
8 4 0585770 SCHLAUCH 48.08-00.5 1
& . T 5 0597440 GEHAEUSE 43.08-01 1
D5 0597630 SCHLEGELWELLE 43.08-02 1
& e 6 0597640 WELLE 43.08-02.1 1
o T 7 0585300 KEILRIEMENSCHEIBE 48.08-02.2 1
P 2 5 8 0585310 RING 48.08-02.3 2
S = 11 0585340 SCHLEGEL 48.08-02.6 32
. - 12 0597650 NABEN-SATZ 43.08-02-01 1
® 8 13 0597670 BOLZEN GSW 43.08-02-02 6
0465540 SEEGER-HALBMONDRING H 20x1,2 16
16 0462690 FLANSCHLAGER 4 LOCH INA PCJ 30 2
1509180 DICHTSCHEIBE 48.08-02.7 3
17 0201400 SCHEIBE 21 - D 1441 ST ZN 20
18 0462740 6KTSCH M 8x12 D933 8.8 VP 6
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 6
19 0462750 PASFED J 8x7x32 D 6885 3
20 0206560 SPANNSTIFT 4x14 D 1481 3
21 0012850 SPANNSTIFT 10x70 D 1481 1
0012650 SPANNSTIFT 6x70 D 1481 1
23 0412280 SCHMIERNIPPEL D 71412 AR 1/8 2
0597690 FOERDERSCHNECKE KPL. 43.08-03 1
25 0597700 FOERDERSCHNECKE 43.08-03-01 1
26 1538720 WELLEGSW 48.08-03.1 1
26.1 1538730 FLANSCH 48.08-03.2 1
262 0477310 PASFED B 8x7x18 D 6885 1
26.3 0294640 SCHEIBE A 21 D 125 ST ZN 1
264 0477290 KROMU 20x1,5 D 979 06 ZN 1
0005760  SPLINT 4x36 D94 ZN 1
27 1508740 NABEGSW 43.08-03-03 1
28 0406590  SCHMIERNIPPEL H1SFG 8x1 1
29 0012840  SPANNSTIFT 10x60 D 1481 2
0200270  SPANNSTIFT 6x60 D 1481 1
30 0462840  NILOSRING35x62LSTO 2
31 0466330 KEGELROLLENLAGER 32007 D720 2
32 0006790  SICHERUNGSRING62x2 D472 2
33 0462830  NILOSRING 7007 AVH 1
34 0477690 SPRENGRINGSW38 2
35 0412550  PASSCHEIBE 35x45x0,3 D 988 ST 2
35a 0441330  KEILRIMEN 17x1175LI D2215 OPTIAUSF 17 1
36 0586090 HEBELGSW 48.08-04 1
37 1520550  SPANNROLLEKPL 48.08-09 1
38 0411810  6KTSCHM10x16 D933 8.8ZN 5
381 0011120  6KTSCH M10x20 D933 8.8ZN 4
39 0011110  6KTSCH M8x25 D933 8.8ZN 5
40 0011630 6KTMUMS D934 82ZN 13
0452140  SICHERHEITSRING 8HEDTMNORM 1980ZN 13
41 0006530 SCHEIBE R9 D 440 ST2ZN 9
42 1521400 HEBEL 43.00-63 1
43 0011080  6KTSCH M8x16 D933 8.82ZN 8
45 0011140  6KTSCH M10x30 D933 8.8ZN 8
0444850  SICHERHEITSRING 10HEDTMNORM 1980ZN 8
46 0597740  LEITBLECH 43.08-04 1
47 0597410  BLECH 43,08-00.1 1
48 0008550  FLRDSCH M6x16 D603 8.8ZN 5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

19



Schiegelkdpfer, Nachképfer, Rdumscheibe
© Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
o 49 0201380 SCHEIBE?7 D 1441 ST 2N 5
. 0025580 6KTMU M6 D934 8 ZN 5
o 0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 ZN 5
50 0108090 KEILRIEMENSCHEIBE DA 230 65.12-06-03-02 A 1
51 0597770 SCHUTZBLECH 43.08-05 1~
52 0200610 SGMU NM12 D980 8 ZN 2
53 1538650 KURBEL 48.06-27.2 1
54 0415780 6KTMU BM16 D 934 06 ZN 2
55 0085300 SPANNSTIFT 16x55 D 1481 ZN 1
56 0099050 SPANNSTIFT 16x60 D 1481 ZN 1
LI RE
0597810 NACHKOQEPFERLI 43.09 1 -
0597940 NACHKOQEPFERRE 43.10 -1
82 0590210 ROHR 48.09-00.1 11
83 0590220 SCHEIBE 48.09-00.2 -1
84 0590230 BUEGEL 48.09-00.3 -1
85 0597820 RING 43.09-00.1 2 -
0590240 RING 48.09-00.4 -1
86 0463390 NILOSRING 7205 AVH 2 2
87 0412130 NILOSRING 25x52 LSTO 2 2
88 0016110 RIKGL 6205 D625 3 3
89 0006780 SICHERUNGSRING 52x2 D 472 2 2
90 0011130 6KTSCH M 10x25 D933 887N - 3
0202220 6KTSCH M 10x35 D933 8.82ZN -2
91 0444850 SICHERHEITSRING~10 HEDTM NORM 1980 ZN - 3
92 0416410 6KTSCH M 10x140 D931 8.8 ZN 1 -
92a 0597830 ACHSE 43.09-00.2 1 -
93 0597950 MESSERHALTER RE 43.10-01 -1
93a 0597860 MESSERHALTERLI 43.09-01 1 -
1514760 KUFE 43.00-00.20 2
93b 0597990 ARM 43.10-02 -1
94 0590300 ACHSE GSW 48.09-02 -1
() 95 0588530 STELLSTANGE 48.09-03 11
o 96 0590340 TASTKAMM 48.09-04 -1
= 96a 0597900 TASTKAMMLI 43.09-02 1 -
Q 97 0572310 KOEPFMESSER 84.82-02.1 -1
g 1520770 KOEPFMESSER GEKROEPFT 148.09-00.1 11
3 97a 0579800 KOEPFMESSERLI 88.60-01.14 1 -
:0 1521430 KOEPFMESSER GEKROEPFT 443.09-00.1 11
@ 98 0572320 PLATTE 84.82-02.2 -1
o 98a 0597840 PLATTE 43.09-00.3 1 -
o 99 0572340 LEITFEDER 84.82-02.4 -2
a 9%9a 0597850 LEITFEDER 43.09-00.4 1 -
:0 99b 0555952 LEITFEDER 88.60-01.2B 1 -
f 100 0500060 GUMMIFEDER 84.25-00.1 11
3] 101 0103110 DRUCKFEDER 62.26-00.2 11
O 102 0206820 SCHEIBE 19 D 1441 ST 2N 11
< 102a 0201310 SCHEIBE R 18 D 440 ST ZN 11
U 103 0425170 FEDERSTECKERS5 D 11024 DDRAHT45MM 2 2
o 104 0456180 SPANNSTIFT 16x16 D 1481 ZN 11
=y 0012710 SPANNSTIFT 8x32 D 1481 11
:0 105 0202840 FLRDSCH M 10x30 D 603 ZN 4 4
— 106 0200520 6KTMU M 10 D934 8ZN 5 4
do), 107 0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4 4
o 108 0461880 6KTSCH M 10x18 D933 8.8 ZN 12
= 109 0006540 SCHEIBE R 11 D 440 ST ZN 3 1
S 109a 0445220 PASFED A 8x7x80 D 6885 -1
20 21

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



P1128

Schlegelkopfer, Nachkopfer, RGumscheibe

Schlegelkopfer, Nachkopfer, Rdumscheibe

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stlck
1501680 RAEUMSCHEIBE 43.20 1
95 0588530 STELLSTANGE 48.09-03 1
0575751  SCHEIBE KPL 84.00-80-01 A 1
110 0575761  SCHEIBE 84.00-80-01.1 A 1
111 0575771  NABE 84.00-80-01.2A 1
112 0575781  HALTER 84.00-80-01-01 A 1
113 0016050 RIKGL 6202 D 625 3
114 0201070 NILOSRING 15x35 LSTO 1
115 0006690  SICHERUNGSRING 15x1 D 47 1
116 0006750  SICHERUNGSRING 35x1,5 D 472 1
117 0006760  SICHERUNGSRING 42x1,75 D 472 1
118 0434550 PASSCHEIBE 17x24x1,0 D988 1
0437930 PASSCHEIBE 17x24x0,5 D988 1
119 0201350  VSCHLSCH 42 PHOS D 470 1
120 0202810 FLRDSCH M 8x25 D 603 ZN 3
121 0200600 SGMU NM 8 D 980 8 IN 3
122 0452140  SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 3
123 0015170 SCHMIERNIPPEL AM 8x1 D71412 1
124 1501690 AUFNAHME 43.20-01 1
125 1501720 ACHSE GSW 43.2002 1
1520510 ACHSE GSW (fur Réumscheibe i.) 43.00-57-01 1
126 0588290 DISTANZROHR ... 48.20-00.1 2
127 0588300 DISTANZRING 48.20-00.2 2
128 0201380 VSCHLSCH 42 PHOS D470 2
129 0006760 SICHERUNGSRING 42x1,75 D472 2
130 0006700 SICHERUNGSRING 20x1,2 D471 2
131 0015640 RIKGL 6004 D625 2
132 0401950 NILOSRING 20x42 LSTO 1
133 0463010 NILOSRING 7004 AVH 1
134 0463000 DISTANZRING A 20 NILOS 1
135 0463020 CBKUGTELFDR 36,6x20,4x0,5 2
136 0011130 6KTSCH M 10x25 D933 8.82ZN 2
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
137 0297750 6KTSCH M 8x40 D931 8.82ZN 2
138 0200600 SGMU NM 8 D980 8 ZN 2
139 0201390 SCHEIBE 9 D 1441 ST ZN 4
140 0419600 6KTSCH M 10x40 D933 8.8ZN 2
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
141 0012710 SPANNSTIFT  8x32 D 1481 ZN 1
142 0456180 SPANNSTIFT  16x16 D 1481 ZN 1
143 0103110 DRUCKFEDER 62.26-00.2 2
144 0425170 FEDERSTECKER 5 D11024 ZN 4
145 0206820 SCHEIBE 19 D 1441 ST ZN 2
146 0011640 6KTMU M 12 D934 8 ZIN 4
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 4
0200610 SGMU NM 12 D980 8 ZN 2
0448600 TELLERFED A 25 GR 2 D 2093 4
1520480 BAUSATZ:RAEUMSCHEIBE LI. 43.00-57

23



Kombihéacksler, Parallelkopfer

Kombihécksler, Parallelkdpfer
Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1539000 KOMBI-PUTZHAECKSLER V 202 43.57 1
1 1549480 AUSKLEIDUNG 1 43.57-00.1 1
2 1549490 AUSKLEIDUNG 2 4357002 1
3 1549500 GUMMILAPPEN 43.5700.3 1
4 1549510 BLECHSTREIFEN 43.57-004 1
5 0011110 6KTSCH M8x25 D933 8.8 ZN 9
6 1549520 GEHAEUSE 43,5701 1
1549670 SCHLEGELWELLE KPL RHW 45 43.57-02 1
1549931 SCHLEGELWELLE KPL RHW 50 143.57-02A 1
7 1549680 ACHSE 1 4357021 6
8 1549690 ACHSE 2 4357022 2
9 1549700 KLOEPPEL 4357023 10/12
10 15623780 KEILRIEMENSCHEIBE 83.08-02.1 1
11 1549720 SCHLEGELWELLE GSW RHW 45 43.57-02-01 1
1549940 SCHLEGELWELLE GSW RHW 50 143.57-02-01 1
12 1549820 KLOEPPELFUEHRUNG GSW 43.57-0202 10/12
13 15623790 RING 83.08-02.5 2
14 1523810 SCHLEGEL 83.08-02.6 2
15 0474840 FLANSCHLAGER 4LOCH INA PCJ 35 2
0412280 SCHMIERNIPPEL AR1/8 D71412 2
16 0201400 SCHEIBE 21 D 1441 14
17 0006710 SICHERUNGSRING.-35x1,5 D471 1
18 0449430 PASFED A10x8x32 D 6885 1
19 0012730 SPANNSTIFT 8x40 D 1481 8
0200230 SPANNSTIFT 5x40 D 1481 8
20 0011180 6KTSCH M12x30 D933 8.8 ZN 6
21 0011190 6KTSCH M12x35 D933 8.8 ZN 2
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 8
2 1542830 SCHUTZ 83.08-08 1
23 1549851 KLAPPE 43.57-04A 1
24 0478240 KLEMMBUEGEL EMKA-NR.1076-14 2
25 0478250 KNEBELSCHRAUBE = EMKA-NR.1076-15 2
26 1549880 SCHUTZ GSW 43.57-05 1
27 0200610 SGMUNM12 D980 8 ZN 2
28 1552010 BLECH 43.57-00.5 1
28.1 1555660 PLATTE 43.57-00.6 1
290 0008550 FLRDSCH M6x16 D603 8.8 ZN 3
30 0025580 6KTMU M6 D934 8 ZN 5
0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 5
0201380 SCHEIBE 7 D 1441 5
31 0597430 STEINSCHUTZ 43.08-00.3 1
32 0008620 FLRDSCH M8x50 D 603 8.8 ZN 3
33 0011630 6KTMU M8 D934 8 ZN 3
0006530 SCHEIBE R9 D440 3
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 3
34 15642790 FUELLSTUECK 83.08-004 4
35 0482900 BLECHSCHRAUBE B8.0x19 D7976 34
3 0585770 SCHLAUCH 48,08-00.5 1
37 1524040 PLATTE GSW 83.08-07 1
1624011 SPANNROLLE KPL 83.08-06A 1
38 1524021 SPANNROLLE 83.08-06.1A 1
39 1524030 NABE 83.08-06.2 1
40 0015640 RIKGL 6004 D625 2
41 0006760 SICHERUNGSRING 42x1,75 D472 2
42 0006700 SICHERUNGSRING 20x1,2 D47 1
43 0401950 NILOSRING 20x42 LSTO 2
] 44 0010060 6KTSCH M12x60 D931 8.8 ZN 1
24 45 0006550 SCHEIBE R14 D440 ]
46 0480490 KEILRIEMEN 17x1260 LIAUSF17/A2ST D 2215
47 1523480 KEILRIEMENSCHEIBE 83.08-00.1 25

@

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274



Kombihécksler, Parallelképfer

26

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

27

Kombih&cksler, Parallelképfer
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
46 0480490  KEILRIEMEN 17x1260 LIAUSF17/A25T D 2215 2
47 1523480 KEILRIEMENSCHEIBE 83.08-00.1 1
0597690  FOERDERSCHNECKE KPL (siche Seite 19) 43,08-03 1
1540630 NACHKOEPFER 43,15 1
1540660 NACHKOEPFER LI KPL 43.15-01 1
1540920 NACHKOEPFER RE KPL 43.15-02 1
48 1540670 KOEPFMESSER LI 43.15-01.1 1
* Képfmesser gekropft
48.1 1597550 KOPFMESSER LI 1
49 1540930 KOEPFMESSER RE 43.15-02.1 1
491 1597560 KOPFMESSER RE 1
50 1540680 DISTANZBUCHSE 43.15-01.2 8
51 1540690 LEITFEDER 43.15-01.3 2
52 1540702 KLAMMER 43.15-01.4B 4
53 1540710 AUFNAHME U 43.15-01-01 ]
54 1540940 AUFNAHME RE 43.15-02-01 1
55 1540800 MESSERHALTER LI 43.15-01-02-01 1
56 1540970 MESSERHALTER RE 43.15-02-02-01 1
57 1540840 TASTKAMM LU 43.15-01-03 1
58 1540990 TASTKAMM RE 43.15-02-03 1
1540880 SCHWINGARM KPL 43,15-01-04 8
59 1540890 SCHWINGARM - 43.15-01-04-01 1
0478160 RIKGL 6204 2RS-C4 D 625 2
0015250 NILOSRING 20x47 2
60 0478140 NILOSRING 6304 AV 16
61 0441500 STUETZSCHEIBE S20x28 D 988 16
62 0468050 TELLERFED 31,7x20,4x0,35 32
63 0479890 FLRDSCH M10x130 D 603 8.8 ZN 8
64 0011940 SGMUNMIO D980 8 1IN 8
0006540 SCHEIBE R11 D 440 8
65 0482130 FLRDSCH M12x30 D 603 8.8 ZN 2
66 0011640 6KIMU M12 D934 8 2ZN 2
0446040  SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 2
67 0400610 FLRDSCH MI10x25 D 603 8.8 ZN 4
68 0200660 SGMU M10 TENSI BUS 8 ZN 4
69 0011140 6KTSCH MI10x30 D933 8.8 ZN 4
70 0444850  SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 4
0006540 SCHEIBE R11 D 440 4
71 1540640 PLATTE 43.15-00.1 i
72 0011640 6KIMU M12 D934 8 2N 3
0446040  SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 3
73 0011260  6KISCH M16x25 D 933 8.8 ZN 1
74 1540900 STELLSTANGE 43.15-01-05 2
75 1552021 DRUCKFEDER ( Wahiweise ) 43.15004A 2
1552022 DRUCKFEDER ( Wahlweise ) 43.15-00.4B 2
76 0500060 GUMMIFEDER 84.2500.1 2
77 0201310  SCHEIBE R18 D440 4
78 0425170 FEDERSTECKER 5 D11024 4
79 0456180  SPANNSTIFT 16x16 D 1481 2
80 0482270  SPANNSTIFT  8x32 D 1481 2



Steuerautomatik

P 1128

28

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Kombinierte Steuerautomatik
Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
0588731 K TOMATIK 48.10 A 1
52 0588740 LAGERKONSOLE 48.10-01 1
53 0588781 LAGERKONSOLE 48.10-02 A 1
54 0588811 SEITENTASTER 48.10-03 A 1
55 1538880 STANGE GSW 48.10-04 1
56 0568711 FEDER LI GSW 88.60-09-05 A 1
0568741 FEDER RE GSW 88.60-09-06 A 1
57 0423850 RIKGL 6005 RS D 625 1
571 0016210 RIKGL 6304 RS D 625 1
58 0006700 SICHERUNGSRING 20x1,2 D 471 1
59 0559400 SCHRAUBENBUEGEL 88.60-03-04.4 4
60 0011630 6KTMU M8 D 934 8 ZN 12
61 0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 8
62 0011110 6KTSCH M 8x25 D 933 8.8 ZN 3
63 0200600 SGMU NM8 D 980 8 ZN 1
64 0463230 MAGNET T-62 N BERN 630.1262.039 2
65 0434480 SENKSCHRAUBE M 4x25 D 963 587N 2
66 0408210 6KTMU M4 D934 8 ZN 2
67 0207750 SCHEIBE A4,3 D125 ST ZN 2
68 0452110 SICHERHEITSRING 4 HEDTM NORM 1980 ZN 2
69 1528620 ULTRABUCHSE 48.10-00.5 2
70 0012710 SPANNSTIFT 8x32 D 1481 1
71 0475070 SPANNSTIFT 8x8 D 1481 2
72 0009580 6KTSCH M 12x100 D 931 8.8ZN 4
73 0569790 DISTANZHUELSE 88.60-09.4 4
74 0455670 RIKGL 6201 RS D 625 8
75 0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 4
0406040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 4
76 1538870 LAGERARM 48.10-00.6 4
77 0455650 DRUCKFEDER GUKU D 252 2
78 0012330 SPANNSTIFT 4x20 D 1481 1
0424880 SCHEIBE A 13 D125 ST ZN 1
79 1522590 MAGNETSCHALTER 48.10-00.3 1
0463050 DICHTUNG BERN 413.8100.161 4
80 1522600 MAGNETSCHALTER 48.10-00.4 3
81 0467040 6KTSCH M 5x16 D 933 8.8 2ZN 8
0407390 6KTMU M5 D934 8 ZN 8
0452120 SICHERHEITSRING 5 HEDTM NORM 1980 ZN 8
0411900 SCHEIBE 5,5 D 1441 STZN 16
82 0011000 6KTSCH M 16x200 D933 8.8 ZN 1

29



Schwingrodekorper v202 SRE

W
o

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Schwingrodekorper V 202 SRE, Putzer
Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stick
1514470 RODEEINRICHTUNG RHW 45 43.50 1
1 1510032 RODEKOERPER LI 48.50-02 B 2
1.1 1511000 LEITSTAB LI 48.50-02.7 2
2 1511012 RODEKOERPER RE 48.50-03 B 2
21 1511030 LEITSTAB RE 48.50-03.2 2
3 0524290 SCHAR LI 62.51-08.2 2
4 0524280 SCHAR RE 62.51-07.5 2
5 0008700 SENKSCH M10X40 D 608 8
6 0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN 8
044 4850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 8
7 1538770 SENKSCHR M 8x25 D604 8.82ZN 8
046 76 20 SCHEIBE 8,4 D93 8
8 0471070 SPANNSTIFT 10x26 D 1481 8
0411290 SPANNSTIFT 6x26 D 1481 8
9 1519820 SCHWINGE O. ACHSE 48.50-07-02 2
10 1511130 ACHSE LI 48.50-07.1 1
10a 1514060 ACHSE RE 43.50-07.1 1
11 1511140 BUCHSE 48.50-07.2 2
12 1514390 PLATTE GSW 43.50-01-02 1
13 1523010 SCHUTZ 43.50-20 1
14 0202220 6KTSCH M10x35 D933 88 ZN 4
15 1511180 FALTENBALG 48.50-07.6 4
16 0469320 SCHELLE 91.9-95 8
17 1514070 ANSCHLAG 43.50-07.2 1
20 1523310 BUCHSE 48.50-07.9 2
21 0407160 SPANNSTIFT 8X85 D1481 ZN 2
22 0015180 SCHMIERNIPPEL BM 8X1 D 71412 2
23 1519770 PLATTE 48.50-00.11 4
24 1519780 PLATTE 48.50-00.12 4
25 1513920 STUTZBOCK 43.50-05 1
26 1510690 BLATTFEDER 48.50-00.4 2
27 1510700 PLATTE 48.50-00.5 2
28 1510710 FALTENBALG 48.50-00.6 5
29 1514180 FALTENBALG 43.50-00.3 1
30 1513990 KUPPLUNG 43.50-09 1
30.1 1519790 NOCKENRING 43.50-09.1 1
30.2 1523270 NABE 43.50-09.2 1
30.3 1523280 NABE 43.50-09.3 1
1513880 PUTZER 43.50-04 1
31 1502880 WELLE GSW 43.06-04.1 1
32 0740880 BOLZEN 20X144 81.08-05.3 8
33 0740890 PUTZERKLOPPEL 81.08-05.4 48
34 0202430 SGSCH M10X16 TENSIBUS W 151.12/90 16
35 0006410 SCHEIBE 21 D 433 STZN 40
36 0740910 BUCHSE GSW 81.08-05-02 2
37 0740940 BUCHSE GSW 81.08-05-03 2
38 0205180 PASFED A 8X7X50 D 6885 1
39 0445220 PASFED A 8X7X80 D 6885 1
40 0011120 6KTSCH M10X20 D933 8.82ZN 2
41 1513900 FUHRUNG 43.50-04-01 1
42 0554520 FUHRUNG 88.06-22-03 1
43 1521461 STEHLAGER 4350-13-01 A 2
0412280 SCHMIERNIPPEL D 71412 AR 1/8 2
44 0405160 6KTSCH M10X60 D933 8.82ZN 2
044 4850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
45 0017510 SGSCH M10X20 TENSIBUS W 151/12/90 2
46 0400330 SICHERUNGSRING 30X1,5 D 471 1
46.1 1519600 GUMMIPADDEL 43.50-04.2 2

31



Schwingrodekorper v202 SRE

o 1

O
q

A
=a)le

b
RN
) ))

=4

)

v!)j;‘

 —

32

L)

,ﬂ
85

4_'|J

Schwingrodekoérper V 202 SRE, Putzer

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stiick
46.2 1514450 KLEMMSTUECK 43.06-20.2 2
1519870 SCHLEIFLEINEN 43.50-04.3 1
46.3 1514460 KLAMMER 43.06-20.3 2
46.4 006 0580 6KTSCH M 8x100 D 931 8.8 ZN 2
46.5 02006 00 SGMU NM 8 D980 82N 2
46.6 1522560 DICHTUNG KPL 43.50-04-02 1
46.7 1538480 KAPPE 43.50-04.4 2
46.8 0476830 GEWINDESTIFT M 8x8 D 916 4
47 0469840 6KTSCH M 16x1,5x100 D 960 10.9 ZN 4
48 0476870 6KTSCH M 16x1,5x90 D960 8.82ZN 8
49 0471060 SGMU NM 16x1,5 D980 8 ZN 12
0448000 SICHERHEITSRING 16 HEDTM NORM 1980 ZN 12
50 0291080 SCHEIBE 17 D 7349 ZN 4
51 0402580 6KTSCH M 10x70 D931 8.82ZN 6
044 48 50 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 6
1511320 ABDECKUNG KPL 48.50-10 2
52 1511340 ABDECKUNG 48.50-10-01 2
53 1511330 GUMMILAPPEN 48.50-10.1 2
54 0011060 6KTSCH M6X16 D933 8.8 ZN 6
02012 80 SCHEIBE R6.6 D440 ST ZN 6
0412570 SGMU NMé D9g0 8 ZN 6
55 0011090 6KTSCH M8X20 D933 8.8 ZN 4
0201390 SCHEIBE 9 D 1441 4
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 4
56 0011130 6KTSCH M10X25 D933 8.8 ZN 2
57 0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN 2
§- 044 48 50 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
g 58 1538490 HUELSE 43.50-00.14 8
58a 0442380 PASFED A 8X7X40 D 6885 2
59 0012820 SPANNSTIFT 10X45 D 1481 1
A 0012620 SPANNSTIFT 6X45 D 1481 1
60 1514000 EXCENTERWELLE RE 43.50-15 1
61 1514030 EXCENTERWELLE LI 43.50-16 1
62 0013670 PASFED A8x7x45 D 6885 1
63 1513960 AUFNAHME 43.50-06 2
64 0450990 RIKGL 6012 RS D 625 4
65 0467610 SICHERUNGSRING 95X3 D 472 4
66 1511300 LAUFROLLE KPL 48.50-09 4
67 0414280 SICHERUNGSRING 45X1,75 D 471 4
68 0406590 SCHMIERNIPPEL H1SFG 8X1 2
69 0015210 SCHMIERNIPPEL CM 8X1 D 71412 4
: 70 1314410 SCHUTZBLECH GSW 43.50-01-04 1
71 1514120 SCHUTZBLECH GSW 43.50-14 1
72 0468280 O-RING 50,2X4 2
73 0400410 ROHRSCHUTZKAPPE 168,3 GPN 250 1
” 74 0469300 SCHELLE 171-174 8
75 0469290 SCHELLE 109,8-113 5
76 0412330 6KTSCH M10X20 D933 88 VP 2
77 1513060 PLATTE 48.50-00.9 4
78 0011180 6KTSCH M12X30 D933 8.8 ZN 4
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 4
79 1513870 SCHUTZBLECH 43.50-00.2 1
80 1513860 SCHUTZBLECH 43.50-00.1 1
81 0415110 6KTSCH M10X80 D933 88 ZN 2
82 1555860  BUGELSCHRAUBE 43.50-00.15 2
83 0200520 6KTMU M10 D934 8 2N 4
044 48 50 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
84 1514671 GELENKWELLE 43.00-19 A 2

33



Schwingrodekérper V202 SRE

Schwingrodekdrper V 202 SRE, Putzer

—
g— .
5 Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stack
Y
s P 85 1538460 DISTANZROHR 43.50-00.13
V. 86 0476970 VERSCHLUSSTOPFEN F 47 GPN 300
87 1552821 ABKRATZER 83.06-00.24A
88 1552820 ABKRATZER 83.06-00.24
1520990 BAUS SCHNELLVERSTELLUNG 43.00-60
152 4550 PLATTE GSW 43.00-60-01
152 45 90 FALTENBALG 43.00-60-02
1511180 FALTENBALG 48.50-07.6
1524610 NABE 43.00-60-03
15246 30 FLANSCH GSW 43.00-60-04
1524650 KONSOLE 43.00-60-05
1524710 EXZENTERWELLE LI 43.00-60-06
1524720 EXZENTERWELLE RE 43.00-60-07
152 4750 KUPPLUNG KPL 43.00-60-08
1524670 NABE 43.00-60-08.1

0474910 ZAHNKRANZ

0474920 BKTSCH M5x12
0452120 SICHERHEITSRING 5
0405910 SCHEIBE R5,5

0474930 GEWINDESTIFT AM10x20

152 46 80 SCHUTZBLECH GSW 43.00-60-09
1538320 SCHWINGE 43.00-60-10
152 47 00 SCHWINGENROHR 43.00-60.1
1511210 AUFNAHME -~ 48.50-07-01
1511220 ROHR 48.50-07-01.1
1511150 DISTANZRING 48.50-07.3
g 1511160  STUTZRING 48.50-07.4
3 1511170 GUMMIBUCHSE 48.50-07.5
0 46 07 90 SPRENGRING A60
1523310 BUCHSE 48.50-07.9
v 1538330 SPRENGRING 48.50-07.10
0015180 SCHMIERNIPPEL BM8x1
15057 40 ROST 43.25-02
1513550 ROST 43.25-06
151 35 40 DISTANZRING KPL 43.25-05
0938940 DISTANZRING 41.02-00.4
042 0880 SPANNSTIFT 8x16
152 44 90 SCHUTZBLECH 43.00-60.3
1 52 45 00 LASCHE 43.00-60.4
1524510 LASCHE 43.00-60.5
- 1524520 PLATTE 43.00-60.6
T 1524530 LASCHE 43.00-60.7
1 52 45 40 PLATTE 43.00-60.8

00136 40 PASFED A8x7x32

02958 60 SGSCH M8x25

e 0011120 B6KTSCH M10x20

0425010 6KTSCH M12x140

04065 90 SCHMIERNIPPEL H1SFG 8x1
— 0416820 6KTSCH M10x50

046 93 50 SCHNECKENGEWINDESCHELLE
0403060 6KTSCH M16x55

0010180 6KTSCH M16x60

04682 10 SCHNECKENGEWINDESCHELLE
¢ 04682 20 SCHNECKENGEWINDESCHELLE

._A_.nml\)l\)o’_am_xl\)l\)_n_;_;_sl\)_;_;_LI\)_A_A_ANNM.QNN_LM_A_n_smmmm.am.;—s—n—m—n—n—n[\).a.;@.&.;.&

4
46.6

34

73
5t

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

_ fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



=1 —n
s o
S § B Hubrider, Auswerfer
2 =7
)= % > Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stuck
T L& <
S 53 2 3 0591180 HUBRADGETRIEBE 48.06-19 2
3 L;_,:‘ 5 ™ =3 Ein Hubradgetriebe 48.06-19
E585 5 iy besteht aus:
S XEE 3 1 0938880 FLANSCHNABE 41.01-19.7 2
£ wE = & 2 0938890 ABSTREIFER RE 41.01-19.8 1
S 558 Q 3 0938900 ABSTREIFER LI 41.01-19.9 1
HEQ R © o 4 0599160 RONDE 48.06-19.3 2
@we S>3 o © 5 1513510 FINGERRAD KPL 48.06-19-02 2
SEsSE = 2515330 FINGE?RAI; | Zz;.gg-l 3—82-40)1 1 :12
2590 = 2513970  STAB (bis Bauj. 97 06- .
SEEXE = —=—5 6 0011080 BKTSCH M8x16 D933 8.82N 4
2 7 0452140  SICHERHEITSRING8HEDTMNORM1980ZN 4
8 0008460 FLRDSCH M10x40 D603  2ZN 12
9 0011940 SGMU NM10 D980  ZN 12
10 0015170 SCHMIERNIPPEL AM8x1 D71412 2
0948000 HUBRADGETRIEBE 41.01-19-01 1
11 0938831 GETRIEBEGEHAEUSE 41.01-19.1A 1
12 0938841 BUCHSE 41.01-19.2A 2
13 0938851 KEGELRAD M5 Z17 41.01-19.3A 2
N 14 0938860 BUCHSE 41.01-19.4 2
2 15 0938910  DISTANZROHR 41.01-19.10 2
T 16 0941780 SECHSKANTMUTTER 41.01-19.11 2
o 17 0941790 SCHEIBE 41.01-19.12 2
® 18 0958190 SCHRAUBE 41.01-19-01.1 2
19 0442380 PASFED A 8x7x40 D6885 2
20 0413130 RIKGL6306 D625 2
21 0435760 RIKGL6306RS D625 2
22 0018240 CBKUGTELFDR46,5x30,5%0,6 8
23 0006740 SICHERUNGSRING72x2,5 D472 4
24 0452410  NILOSRING30x72 LSTO 2
25 0452400 NILOSRING7306AVH 2
%5 0435880 DISTANZRINGA3ONILOS 2
27 0421750 SCHRAUBSTOPFENM 24x1,5GPN 700 1
2516660  DICHTUNG 48.06-19.4 1
28 0910860 KONSOLELI 41.01-10 1
0910861 KONSOLERE 41.01-10A 1
20 0017510 SGSCH M 10x20 TENSI BUS W 151.12/90 8
30 0009610 6KTSCH M12x130 D931 8.82ZN 4
31 0424880 SCHEIBEA13 D125 ST2ZN 4
32 0011640 6KTMU M12 D934 82N 4
0446040  SICHERHEITSRING 12HEDTMNORM 1980 ZN 4
3 0591570  MITNEHMERFINGER 48.06-19.01 2
34 0938950 KREUZGELENK 41.01-82 1
35 1513640 FALTENBALG 43.06-00.54 1
3 1523250 FALTENBALG 88.06-08.4 1
) 37 0474280 SCHELLE138-141BEST-NR.141.0-708 OETIKER 3
£ 38 0474650 SCHELLEG69,3-72,5BEST-NR.072,5-708 OETIKER 1
g 1523170  BUCHSE 43.04-00.5 1
o 1523340  DICHTUNG 43.04-00.6 1
z 30 1513540  DISTANZRING (RHW50) 43.25-05 2
= 4 0011140 6KTSCH M10x30 D 933 8.8 ZN 9
S 0444850  SICHERHEITSRING 10HEDTMNORM1980ZN 9
S BEI RHW 50
E 40 0011150 BKTSCH M 10x50 D 933 8.8 ZN 6
1503100 AUSWERFER 43.06-20 1
41 1503111  WELLE GSW 43.06-20-01A 1
42 0589970 GETRIEBEDECKEL 48.06-20-01 1

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



(@]
~
|

Hubrader, Auswerfer

5 =
5§ 98 -
= 8o Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stlck
2 £a S 3
o, L =
S _ > b © 43 0589950 SCHUTZSCHEIBE 48.06-20.1 1
2 2L 3 Q = 44 0589960 RING 48.06-20.2 1
0N g3 < 45 0462690 FLANSCHLAGER 4 LOCH INA PCJ 30 1
S8 8 5 o 46 0443900 RIKGL 6008 RS D 625 1
S wE 3 47 0101400 RIKGL 6008 D 625 1
£ 583 N 48 0454130 PASSCHEIBE 55x68x0,3 D 988 1
o 8585 = 3 0454140 PASSCHEIBE 55x68x0,5 D 988 3
2mr 23 © 0466550 PASSCHEIBE 55x68x1,0 D 988 2
25835 ~ ‘ 49 0920260 PLATTE 41.01-07.8 12
ST oL ~ =5 50 0920270 AUFNAHME 41.01-07.9 12
<xn£EJK - 51 0920280 GUMMI 41.01-07.10 12
- 52 0920290 GUMMIPADDEL 41.01-07.11 12
53 0011140 6KTSCH M 10x30 D933 8.8 ZN 12
54 0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 24
55 0200520 6KTMU M10 D934 82N 12
56 0008460 FLRDSCH M 10x40 D603  ZN 12
57 0011940 SGMU NM 10 D980 82N 12
58 0012680 SPANNSTIFT 8x26 D 1481 12
- 59 0412280 SCHMIERNIPPEL AR 1/8 D 71412 1
N 60 2539970  MITNEHMER 48.06-19-03 6
& 62 0495900 PLATTE 48.06-19-03 4
o< 63 0552993 GELENKWELLE .. 88.06-08C 1
9 69 0434320 BKTSCHM5X60 D931 4
70 2507150 ABDECKUNGGSW 43.00-98 1
71 0008240 FLRDSCHM10X50 D603 2
75 0495910 SGMUNMS D985 4
848.06-1 9.5 2523220
Montage Rotalift 11
|
X (]
\ mh Iy l”
éLp .
Vil
a
ks
=
[
3
< |
©
©
S
O
=3
T
38
39

@

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Seitenstern, Roste, Schwinge

L2y
3
3

Seitenstern, Roste, Schwinge

544 543

»
(o]

@

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1502980 SEITENSTERN KPL 43.06-06 1
0552930 SEITENSTERN 88.06-07-01 1

1 1502990 HALTER 43.06-06-01 1
2 1558310 ZINKENAUFNAHME 43.06-06.2 1
3 0552940 ZINKE 88.06-07-01.1 12
4 0476960 FLRDSCH 16x40 D 603 12
5 0448000 SICHERHEITSRING 16 HEDTM NORM 1980 ZN 12
0011660 6KTMU M 16 D 934 8 ZN 12
6 1558320 HYDRAULIKMOTOR PARKER MF 80 43.06-06.1 1
7 0473980 NASENKEIL 8x7x56 D 6887 1
8 0011190 6KTSCH M 12x35 D933 8.8ZN 2
9 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 2
0011640 6KTMU M 12 D 934 8 ZN 2
10 1538570 SCHEIBE 88.06-07-01.2 12
11 1505640 ROST 43.06-11 1
12 1505650 ROST 43.06-12 1
13 1504580 ROST 43.06-13 1
14 1505660 ROST 43.06-15 1
15 1503530 ROST 43.06-17 1
16 1503670 ROST 43.06-18 1
17 0710340 BUEGEL 81.06-00.2 14
18 0207370 6KTSCH M 12x80 D 931 8.8 ZN 24
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 28
19 0473330 6KTSCHM 12x85 D931 88 ZN 4
20 1555870 SCHUTZTUCH 43.50-00.16 1
21 1555880 STANGE 43.50-00.17 1
22 1555890 STANGE 43.50-00.18 1
23 0014990 KLAPPSTECKERS5 D 11023 5
24 0405310 SPANNSTIFT 5x30 D 11023 1
25 1555900 HALTER 43.50-00.19 1
26 1531360 STANGE 83.06-00.7 1
0591170 RUEBENBREMSE 48.06-15 1
27 0591580 ROHR 48.06-15.1 1
28 0592480 BLATTFEDER 48.06-15.2 3
29 0917250 GUMMIPADDEL 41.01-39.2 3
30 0008240 FLRDSCH M 10x50 D 603 ZN 3
31 0201300 SCHEIBEV M1 D 440 ST ZN 3
32 0011940 SGMU NM 10 D 980 8 ZN 3
33 0202280 6KTSCH M 12x50 D 933 8.82ZN 1
0011640 6KTMU M 12 D 934 8 ZN 1
34 1513670 ABKRATZER 43.06-49 1
35 1504391 SCHWINGE 43.06-27 A 1
36 1504910 DRUCKFEDER 43.06-00.27 1
37 1522690 DISTANZHUELSE 43.50-00.9 1
38 1522700 SCHUTZSTOPF . 43.50-00.10 1
39 1504920 TELLER E 43.06-00.28 1
40 1522720 BOLZEN 43.50-00.12 1
41 1508781 ROHR 43.06-00.40 A 1
42 1509610 SCHUTZROHR 43.06-00.43 1
43 1522730 KOLBENSTANGE 43.50-18 1
44 1522760 FUEHRUNGSROHR KPL 43.50-19 1
45 0474060 BUCHSE 45x50x20 WIEL B 09 Nr. 4 2
47 0400230 O-RG 30x2,5 PERBUNAN 2
48 0474070 SCHNECKENGEWINDESCHELLE TORRO 32-50/9C 1
49 0437080 6KTMU BM24 D 439 06 ZN 1
0440040 SGMU NM 24 D 980 ZN 1
41

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Seitenstern, Roste, Schwinge
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stuck
50 1518890 SPANNHEBEL 43.37-17 1
51 0592550 SCHENKELFEDER 48.06-11.1 1
52 0592560 RING 48.06-11.2 1
53 0411670  SPANNSTIFT 8x60 D 1481 1
0012520  SPANNSTIFT 5x60 D 1481 N 1
54 1513700 SPANNROLLE 43.06-50 1
541 1513710 SPANNROLLE 43.06-50.1 1
542 1514490 NABE 43.06-50.2 1
543 0015640 RIKGL6004 D625 2
544 0006760  SICHERUNGSRING 42x1,75 D472 2
545 0006700  SICHERUNGSRING 20x1,2 D471 1
546 0401950  NILOSRING20x42 LSTO 2
55 1508670 RONDE 43.06-00.37 1
56 0591160 SCHRAUBE 48.06-00.15 1
0200610 SGMU NM12 D 980 8 2ZN 1
57 1513630 KEILRIEMENSCHEIBE 43.06-00.51 1
58 0441860 KEILRIEMEN X20-2408 LP +0-15AUSF 38 D 2215 1
50 0012830 SPANNSTIFT 10x50 D 1481 1
0012630  SPANNSTIFT 6x50 D 1481 1
60 1504890  DICHTUNG 43.06-00.25 1
61 1504880 BLECH 43,06-00.24 1
62 0463440 FLANSCHLAGER2LOCHINAPCSLT25 2
63 0011110 6KTSCH M8x25 D933 8.8ZN 4
0452140  SICHERHEITSRING 8HEDTMNORM 19802ZN 4
64 1504771  WELLE 43.06-00.10A 1
65 0589440 KEGELRADZ=16 48.06-00.12 1
66 0012730  SPANNSTIFT 8x40 D 1481 1
67 0589450 KLOTZ 48.06-00.13 1
68 1510240 PLATTE 48.06-00.32 2
69 0009040  ZYLSCH M8x60 D912 8.8ZN 2
70 1504900 RIEGEL 43.06-00.26 1
71 1505890 ZUGSTREBE 43.16-07 1
72 0438010 6KTSCH M8x20 D933 8.8 VP 1
73 1505780 BOLZEN 43.16-00.2 1
74 0012500 SPANNSTIFT 5x36 D 1481 2
75 1514190 RAHMEN 43.50-01 1
76 1504930 BOLZEN 43.06-00.29 2
(3] 0448710  SPANNSTIFT 30x24 im Rahmen geheftet
‘c:m 77 1504950 BOLZEN 43.06-00.31 2
= 78 1504870 BOLZEN 43.06-00.23 2
13_’__ 79 0014720 PASSCHEIBE 25x35x1.0 D988 ST 4
G 80 0406890  SPANNSTIFT 6x36 D 1481 N 4
w 81 0012750 SPANNSTIFT 8x60 D 1481 N 2
N 0012520  SPANNSTIFT 5x60 D 1481 N 2
QL 82 0012630 SPANNSTIFT 6x50 D 1481 N 4
7 83 1523050  SCHUTZTUCH 43.50-21.1 1
r:(:D 84 1523060 ROHR 43.50-21.2 2
85 0013080 SPANNSTIFT 5x24 D 1481 N 4
- 8 0465900 BUCHSE 35x39x30 BRWIELB9 4
b 87 0202220 6KTSCHM10x35 D933 8.8 ZN 2
bt 0012070  SCHEIBE 11 D1441 4
cU:’ 0011940 SGMUNM10 D980 8 ZN 2
b
‘©
)
42
43

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

& 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Siebsterne, Siebsterneantrieb, Kulissen

Siebsterne, Siebsterneantrieb, Kulissen

@

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
rechts links
1502830 GETRIEBE KPL 43.06-02 197 -
1503190 GETRIEBE KPL 43.06-23 - 1
1 0297980 GETRIEBEGEHAUSE OBT 62.06-02-01 1 1
2 0099510 KEGELRAD M WELLE 62.06-02-03 1 -
3 0250930 KEGELRADM3,5Z61 62.06-02-03.1 - 1
4 0036060 GETRIEBEGEHAUSE UNTERT 62.06-02.1 1 1
5 0036150 RUNDSCHNUR 62.06-02.2 1 1
6 0036100 DECKELKPL 62.06-02-04 1 1
7 0552710 WELLE 88.06-04.1 - 1
8 0552740 LAGERHALTER 88.06-04-01 - 1
9 0099480 KEGELRADM35Z15 62.06-02-01.2 1 1
10 0142700 DECKEL KPL 62.06-02-02 1 1
11 0016130 RIKGL 6206 D 625 1 1
12 0016150 RIKGL 6207 D 625 1 2
13 0015700 NADELHULSE INA HK 3520 1 1
14 0015730 NADELHULSE INA HK 2020 1 1
15 0016330 AXIALSCHEIBE INA AS 2035 1 1
16 0015760 DICHTRING SD 35x42x4 INA 1 1
17 0014620 PASSCHEIBE 50x62x0,1 ST D 988 2 2
0014610 PASSCHEIBE 50x62x0,3 ST D 988 2 2
0014630 PASSCHEIBE 50x62x0,5 ST D 988 2 2
0014600 PASSCHEIBE 50x62x1,0 ST D 988 2 2
18 0014670 PASSCHEIBE 56x72x0,1 ST D 988 3 3
0014680 PASSCHEIBE 56x72x0,3 ST D 988 3 3
0014730 PASSCHEIBE 56x72x0,5 ST D 988 3 3
0014740 PASSCHEIBE 56x72x1,0 ST D 988 3 3
19 0036080 DECKEL 62.06-02-01.3 1 1
20 0015480 SCHRAUBSTOPFEN M18x1,5 GPN 700 1 1
21 0449350 VERSCHLUSSCHRAUBE M18x1,5 D908 58 ZN 1 1
0017280 DICHTRG 18x24 D 7603 CUAS 1 1
22 0012960 SPANNSTIFT 13x70 D 1481 2 2
0012760 SPANNSTIFT 8x70 D 1481 2 2
23 0403410 6KTSCH M6x12 D933 8.8 ZN 3 3
0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 ZN 3 3
24 02018 20 6KTSCH M8x50 D931 8.8 2ZN - 3
25 0011630 6KTMU M8 D934 8 2ZN - 3
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 3 3
26 0011110 6KTSCH M8x25 D933 8.8 ZN 3 -
27 0207340 SGSCH M10x25 TENSI BUS W 151.12/90 2— 2
28 0463480 SENKSCHRAUBE 10x50 D 7991 ZN - 3~
150 28 41 SIEBSTERN 43.06-03A - 1
29 1502850 SIEBSTERNKRANZ 43.06-03.1 - 1
30 1514160 ZINKE 43.06-03.3 - 15
31 1538270 ZINKE GSW 43.06-03.4 - 3
32 0008370 FLRDSCH M16x55 D 603 ZN - 18
0412200 6KTMU M16 D934 8 2N - 18
0448000 SICHERHEITSRING 16 HEDTM NORM 1980 ZN - 18
2507010 UNTERLEGSCHEIBE - 18-
15028 90 SIEBSTERN 43.06-05 1 =
33 1502900 ZINKE 43.06-05.1 20 -
34 1502910 SIEBSTERNKRANZ 43.06-05.2 1 -
35 1502920 INNENROST 43.06-05-01 1 -
36 0552810 VERBINDUNGSLASCHE 88.06-06.1 4 -
37 0552820 BLATTFEDER 88.06-06.2 4 -
38 0552890 MITNEHMER KPL 88.06-06-03 4 -
39 0463370 FLRDSCH M16x60 D603 8.8 ZN 20 -
45

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Siebsterne, Siebsterneantrieb, Kulissen
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Sttck
rechts links

40 0011660 6KIMU M16 D934 8 ZN 20

0448000  SICHERHEITSRING 16 HEDTM NORM 1980 ZN 24

41 0010220 6KISCH M16x90 D931 8.8 ZN 20

42 0011170 6KISCH M12x25 D933 8.8 ZN 4

43 0011640 6KIMU MI12 D934 8 ZN 4

0446040  SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 4

A4 0011090 6KISCH MB8x20 D933 8.8 ZN 8

0011630 6KIMU M8 D934 8 1IN 4

0452140  SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 4

45 0200610 SGMUNMI2 D980 8 ZN 4

46 0012950 SPANNSTIFT 13x60 D 1481 2
0012750 SPANNSTIFT  8x60 D 1481 2
47 1503070 ZYLINDER GSW 43.06-09 1
48 1519960 HALTER 43.06-16-01 ]
1519470 HALTER GSW 43.00-44-02 1
49 1509591 BLECH 43.06-0041 A 1
50 1509601 BLECH 43.06-0042A 1
51 0008470 FLRDSCH M10x60 D603 ZIN 2
0200520  6KTMU M10 D934 8 1IN 4
0444850 SICHERHEITSRING. 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
52 1513490 KEILRIEMENSCHEIBE 43.06-00-53 2
53 1513390 KEILRIEMENSCHEIBE 43.06-00.52 2
54 1504780 KEILRIEMENSCHEIBE 43.06-00.11 1
55 0467010 KEILRIEMEN 17x1706 LI D2215 1
56 0465850 KEILRIEMEN 17x775-5 U D2215 1
57 1503130 STUTZSCHEIBE 43.06-21 1
58 1503150 DRUCKSTREBE 43.06-22 1
5 59 1503780 SCHUTZDECKEL 43.06-24 ]
Py 1503210 SCHUTZKASTEN 43.0625 1
w &0 1503220 KASTEN 43.06-25.1 ]
E 61 1503230 GISTA PROFIL 43.06-25.2 1
< 62 0295190 6KTSCH M8x140 D931 8.8 ZN 3
i 63 0006530 SCHEIBE R 9 D 440 ST ZN 6
a 64 0011630 6KTMU M8 D934 8 1IN 3
) 65 0437080 6KTMU BM24 D934 06 IN 1
o 66 0012100 SCHEIBE 26 D 1441 ST ZN 1
= 67 0202220 B6KTSCH M10x35 D933 8.8 ZN 6
o 68 0011940 SGMUNMI10 D980 8 2N 6
g 69 0011080 6KTSCH M8x16 D933 8.8 ZN ]
b 70 0554440 SCHEIBE 88.06-22.1 i
[ 71 0205180 PASFED A8x7x50 D 6885 ST 60 1
N 72 0463440 FLANSCHLAGER 2 LOCH INA PCSLT 25 1
Q 73 1507840 VERSCHLUSSPLATTE 43.0000.13 1
@ 74 0207940 SENKSCHRAUBE M10x30 D7991 ZN 2
N 0012830 SPANNSTIFT 10x50 D 1481 2
- 74a 0012630 SPANNSTIFT  6x50 D 1481 2
g 75 1508130 KULISSE HI GSW 43.06-39 ]
= 750 1509211 KULISSE VO GSW 43.06-40A 1
v 76 1505040 DECKEL 43.06-36 1
s 77 1508710 DECKEL 43.06-41 ]
Q 78 1504661 FUHRUNG 43.06-34A 1
w 79 1505010 SREBE GSW 43.06-35 1
n 80 1508170 PLATTE 43.06-00.36 ]
81 0011300 6KTSCH M16x45 D933 8.8 ZN 1
= 82 0412200 SGMUNM16 D980 8 ZN 1

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

N
~



Siebsterne, Siebsterneantrieb, Kulissen

Siebsterne, Siebsterneantrieb, Kulissen

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
83 0466280 LAUFROLLE INA LR 205 NPPU
84 0200390 SICHERUNGSRING 25x1,2 D 471
85 0465880 LAUFROLLE INA LR 5204 NPPU
0006700  SICHERUNGSRING 20x1,2 D 471
86 0469120 SENKSCHRAUBE M20x70 D 7991 8.8 ZN
87 1508690 SCHUTZBLECH 43.00-00.16
88 0011110 6KTSCH M8x25 D 933 8.8 ZN
2 0452140  SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN
89 1522730 KOLBENSTANGE 43.50-18
90 1522710 TELLER 43.50-00.11
91 1522720 BOLZEN 43.50-00.12
5 92 1522760 FUHRUNGSROHR KPL 43.50-19
93 1522690 DISTANZHULSE 43.50-00.9
94 1509610 SCHUTZROHR 43.06-00.43
95 1504910 DRUCKFEDER 43.06-00.27

52 53

96 0474060 BUCHSE 45x50x20 WIEL B 09 NR4
97 0474050 BUCHSE 30x34x30 WIEL B 09 NR4
98 0400230 O-RING 30x2,5 PERBUNAN

a3

== f!lTlﬁ:';/i\

99 0437080 6KTMU BM24 D 439 06 ZN
0440040 SGMU NM24 D 980 ZN
100 1511790 SCHEIBE 43.06-00.50
0411170 COLSON SCHELLE 9x508 LEGRAND 31920
101 0009490 6KTSCH M 12x55 D 931 8.8 ZN
102 0010080 6KTSCH M 12x70 D 931 8.8 ZN
0011640 6KTMU M12 D 934 8 ZN

0446040  SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN
103 0465900 BUCHSE 35x39x30 BR WIEL B 9

B NN 2 2 da N AN A a2 NN = =

Ol /)

(S of]

48

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Achse, Spurscheibe

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

T
.
\\,\ Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
2 \ 0594752  ACHSEKPL 43.028B 1
- ’ 1 0594763 LAUFACHSE 43.02-01C 1
o 2 1509491 RADBOLZEN 43.02-01.25A 16
3 0473970 RADMUTTERB20 D 74361 16
0443050 FEDERRG C20,5LIMESRING D74361 2ZN 16
4 0440570  SPLINT8x80 D 94 ZN 2
5 0440560 KROMUM42x2 D937 2
6 0470110 KEROLA32211 D720 2
7 0462600 KEROLA32215 D720 2
8 0467260 DICHTUNGSRING78,2x87x21 FAD 324 F 025 2
9 0473940 TROMMEL 350Gx60 FAD 331 F 012 2
9a 0473960 RADNABE FAD 323128 2
10 0473950 KAPPERD 100 FAD 307 F053 2
11 0594772 LAUFRAD 43.02-02B 1
12 0594782 FELGE 43.02-02.1B 1
13 0465330 REIFEN500/60-26,5 NOKIAELS 8PR 1
14 0465320 SCHLAUCH500-26,5NOKIA 1
11a 1509502  LAUFRAD 43.02-03B 1
12 1509512 FELGE 43,02-03.1B 1
13 0467330 REIFEN600/55-26,5 NOKIAELS 8PR 1
14 0467340  SCHLAUCH600/55-26,5 NOKIA 1
11 1516072 LAUFRAD 43.00-46B 1
12 1520202 FELGE 43.00-46.1B 1
13 0467330 REIFEN600/55-26,5 NOKIA ELS 8PR 1
14 0467340 SCHLAUCHG600/55-26,5 NOIKIA 1
11a 1516082 LAUFRAD 43.00-478 1
12 1520212 FELGE 43.00-47.1B 1
13 0470570 REIFEN700/50-26,5 TRELLE 404 8PR 1
14 0470580 SCHLAUCH700/50-26,5 TRELLE 404 1
15 0594792  R1238BZUSATZGEWICHT 1
16 0474770  6KTSCHM24x340 D931 8.8 ZN 2
17 0440040 SGMUNM24 D980 8 ZN 2
18 1508650 SEILZUGBREMSE 43.00-28 1
19 1505070 PLATTE 43.00-00.11 1
20 0585110 PLATTE 48.18-02.2 1
1501660 STUTZE 4314 1
21 1501670 FUSS 43.14-01 1
22 0591960 GRIFFBOLZENKPL 48.14-03 1
23 0408060 6KTSCHM12x110 D931 8.8 ZN 1
24 0200610 SGMUNM12 D980 8 ZN 1
25 0291290 6KTSCHM16x130 D931 8.8 ZN 2
1538350 SPURSCHEIBE 43.18 1
29 0585010 RAHMEN 48.18-01 1
30 1538360 AUFNAHMEGSW 43.18-01 1
31 1538380 AUFNAHMEGSW 43.18-02 1
32 0585000 KETTEA9x31 33GL 48.18-00.1 1
8 33 0592430 BOLZEN 16x90 2x5x75 48.18-00.2 1
L 34 0545540 BOLZEN 12x114 2x4 84.11-00.17 1
g 35 0521450 SCHEIBE 84.63-01.1 1
® 36 0011140 6KTSCHM10x30 D933 8.8 ZN 1
0 37 0011940 SGMUNM10 D980 8 2ZN 1
S 38 0013050 SPANNSTIFT4x28 D1481 2ZN 2
o 39 0013090 SPANNSTIFT5x36 D1481 2ZN 2
2) 40 0521570 ACHSLAGERUNGFA.ZAPP 84.63-01-01-03 1
o 41 0585130 PLATTE 48.18-03.1 1
! 43 0081620 6KTSCHM12x160 D931 8.8 ZN 10
5 4 0200610 SGMUNM12 D980 8 ZN 10
<
2 51



P 1128

Achse mit Auflaufbremse und Rueckfahrautomatik,Spurscheibe

52

Achse mit Auflaufbremse und Riickfahrautomatik, Spurscheibe

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
0594753 ACHSEKPL 43.02C 1
1 0594764 LAUFACHSE 43.02-01D 1
2 1509491 RADBOLZEN 43.02-01.25A 16
3 0473970 RADMUTTER B20 D 74361 16
4 0440570 SPLINT 8x80 D94 ZN 2
5 0440560 KROMU M42x2 D 937 2
6 0470110 KEROLA 32211 D 720 2
7 0462600 KEROLA 32215 D 720 2
8 0467260 DICHTUNGSRING 78,2x87x21 FAD 324 F 025 2
9 2503580 TROMMEL 300x90 2
9a 2503640 RADNABE 2
10 0473950 KAPPERD 100 FAD 307 F053 2
1401200 HEBEL 1
2503650 BREMSBACKE 2
2503660 BEWEGL.BACKE 2
2503670 BEWEGL.BACKE 2
2503600 FEDERUT. 4
2503610 FEDEROB. 4
2503680 FEDER 4
2503690 GUMMIDICHTUNG 2
2503700 VERSCHL. RING 2
2503710 STELLSCHRAUBE 2
2503720 EINSTELLUNG 2
11 0594772 LAUFRAD 43.02-02B 1
12 0594782 FELGE h 43.02-02.1B 1
13 0465330 REIFEN 500/60-26,5 NOKIA ELS 8PR 1
14 0465320 SCHLAUCH 500-26,5 NOKIA 1
11a 1509502 LAUFRAD 43.02-03B 1
12 1509512 FELGE 43.02-03.1B 1
13 0467330 REIFEN 600/55-26,5 NOKIA ELS 8PR 1
14 0467340 SCHLAUCH 600/55-26,5 NOKIA 1
11 1516072 LAUFRAD 43.00-46B 1
12 1520202 FELGE 43.00-46.1B 1
13 0467330 REIFEN 600/55-26,5 NOKIA ELS 8PR 1
14 0467340 SCHLAUCH 600/55-26,5 NOIKIA 1
11a 1516082 LAUFRAD 43.00-47B 1
12 1520212 FELGE 43.00-47.1B 1
13 0470570 REIFEN 700/50-26,5 TRELLE 404 8PR 1
14 0470580 SCHLAUCH 700/50-26,5 TRELLE 404 1
15 0594792 R1238BZUSATZGEWICHT 1
16 0474770 6KTSCH M24x340 D 931 8.8 ZN 2
17 0440040 SGMUNM24 D980 8 ZN 2
18 1593040 SEILZUG 743.00-28 1
19 1505070 PLATTE 43.00-00.11 1
20 0585110 PLATTE 48.18-02.2 1
1501660 STUTZE 43.14 1
21 1501670 FUSS 43.14-01 1
22 0591960 GRIFFBOLZEN KPL 48.14-03 1
23 0408060 6KTSCH M12x110 D931 8.8 ZN 1
24 0200610 SGMUNM12 D980 8 ZN 1
25 0291290 6KTSCH M16x130 D931 8.8 ZN 2
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankéw
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

53



P 1128

Achse mit Auflaufbremse und Rueckfahrautomatik,Spurscheibe

38

53,1

Achse mit Auflaufbremse und Riickfahrautomatik, Spurscheibe

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1538350 SPURSCHEIBE 43.18 1
29 0585010 RAHMEN 48.18-01 1
30 1538360 AUFNAHME GSW 43.18-01 1
31 1538380 AUFNAHME GSW 43.18-02 1
32 0585000 KETTE A9x31 33GL 48.18-00.1 1
33 0592430 BOLZEN 16x90 2x5x75 48.18-00.2 1
34 0545540 BOLZEN 12x114 2x4 84.11-00.17 1
35 0521450 SCHEIBE 84.63-01.1 1
36 0011140 6KTSCH M10x30 D933 8.8 ZN 1
37 0011940 SGMU NM10 D980 8 ZN 1
38 0013050 SPANNSTIFT 4x28 D 1481 ZN 2
39 0013090 SPANNSTIFT 5x36 D 1481 ZN 2
40 0521570 ACHSLAGERUNG FA. ZAPP 84.63-01-01-03 1
41 0585130 PLATTE 48.18-03.1 1

43 0081620 6KTSCH M12x160 D931 8.8 ZN 10

44 0200610 SGMUNM12 D980 8 ZN 10

53,2



4
47

P 1128

Bunker

54

@)

Bunker kpl.

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
0599211 BUNKERKPL 43.11 A 1
1 0599260 BUNKER GSW 43.11-01 1
11 0599920 KETTENFUHRUNG VO 43.11-01-05 1
12 0599960 KETTENFUHRUNG HI 43.11-01-06 1
2 1500000 AUSLEGER 43.11-02 1
3 1500310 SCHIENE VO GSW 43.11-03 1
1500330 SCHIENE Hl GSW 43.11-04 1
4 0582440 STECKER 48.11-21 1
5 1500411 AUFSATZ 43.11-07 A 1
6 1500461 AUFSATZVOLI 43.11-08 A 1
7 1500511 AUFSATZHILI 43.11-09 A 1
8 1500541 AUFSATZVOMI 43.11-10 A 1
9 1500631 AUFSATZHIMI 43.11-11 A 1
10 1500671 AUFSATZHIRE 43.11-12 A 1
11 1500781 AUFSATZHIRE 43.11-13 A 1
12 1500790 DRAHTSEIL 43.11-14 1
13 1500840 EINWEISER 43.11-16 1
14 0129670 SEILROLLE 62.11-20-06 A 2
14.1 0557800 SEILROLLE KPL 88.11-24 1
15 0599230 ACHSE 43.11-00.2 2
16 1508940 DISTANZROHR 43.11-00.5 2
17 0582080 BOLZEN GSW 48.11-14 1
18 0006410 SCHEIBE 21 D 433 ST ZN 2
19 0405310 SPANNSTIFT 5x30 D 1481 ZN 2
20 0495880 SEILWINDE ALKO 244895 Typ 651 1
21 0929910 DRAHTSEIL 44.07-11 1
1500870 ZWISCHENANTRIEB OB 43.11-17 1
22 1500880 KETTENRAD16Z 168 43.11-17.1 1
23 0411820 6KTSCH M 10x80 D 931 8.8 ZN 4
0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN 4
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
1500890 KEILRIEMENSCHEIBE KPL 43.11-17-01 1
24 1500900 KEILRIEMENSCHEIBE 43.11-17-01.1 1
25 0015730 NADELHUELSE INA HK 2020 2
26 0015810 DICHTRING G 20x26x4 INA 2
27 0583530 ACHSE GSW 48.11-25 1
28 0011120 6KTSCH M 10x20 D 933 8.8 ZN 2
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
1500910 KETTENRADNABE 43.11-18 1
29 1500920 KETTENRAD24Z 16B 43.11-18.1 1
30 1500880 KETTENRAD16Z 16B 43.11-171 1
31 0501970 NABE 84.11-04-02-01 1
0406590 SCHMIERNIPPEL H 1 SFG 8x1 1
32 0015730 NADELHUELSE INA HK 2020 2
33 0015810 DICHTRING G 20x26x4 INA 2
34 0406940 6KTSCH M 10x110 D 931 8.8 ZN 4
0200520 ©6KTMU M 10 D 934 8 ZN 4
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
35 0510570 ACHSE 84.11-04.1 1
0591640 SCHUTZ 48.11-26 1
36 0591660 BUEGEL 48.11-26-01 1
37 0591650 KLOTZ 48.11-26.1 1
38 0011110 6KTSCH M8x25 D933 8.8 ZN 2
0200600 SGMU NM8 D 980 8 ZN 2
39 0583970 SCHUTZBLECH GSW 48.11-24 1
40 0011120 6KTSCH M 10x20 D 933 8.8 ZN 1
41 0014110 SCHEIBE A105 D 9021 ST ZN 1
0437910 PASSCHEIBE 20x28x1,0 D 988 5

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

[4)]
()]



sunker

2 Bunker kpl.
E Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
42 0011080 6KTSCH M 8x16 D933 8.8ZN 1
43 0006530 SCHEIBE R 9 D 440 STZN 1
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980ZN 1
15009 31 ANTRIEBSWELLE 43.11-19A 1
4 1500940 WELLE 43.11-19.1 1
45 1500950 KETTENRAD 43.11-19.2 2
46 0012850 SPANNSTIFT 10x70 D 1481 2
0012650 SPANNSTIFT 6x70 D 1481 2
47 150 09 61 KETTENRAD 30Z 16B 43.11-19.3A 1
48 0098120 PASFED G 10x8x50 D 6885 1
49 0010710 6KTSCH M 10x45 D933 8.8ZN 1
50 0474840 FLANSCHLAGER 4LOCH INAPCJ 35 2
51 04657 00 STEHLAGERINATSHE 35 1
52 1500970 HALTER 43.11-19-01 1
53 0011120 6KTSCH M 10x20 D933 8.8ZN 2
0444850 SICHERHEITSRING 10HEDTMNORM 1980 ZN 2
1501000 KETTEMMITNEHMER 43.11-20 1
54 1501010 KETTE 8536,5 mmIg 271 GL. 43.11-20.1 2
55 0581870 MITNEHMER 48.11-08.2 7
55.1 0502231 MITNEHMER 48.11-08.2A 2
56 0502230 MITNEHMERWINKEL 84.11-09.2 16
561 0581871 MITNEHMERWINKEL 84.11-09.2A 2
57 0518920 GEWINDEBUEGEL 84.11-09.3 46
58 0200520 6KTMU M 10 D934 8ZN 92
0444850 SICHERHEITSRING 10HEDTMNORM 1980 ZN 24
59 0204680 VERBGL M LA USPL ST 100 RUD 1497 2
1501020 KETTENSPANNER FEDERND 43.11-21 2
60 1501030 HALTER 43.11-21-01 2
61 1501080 FUEHRUNG 43.11-21-02 2
62 05808 00 SPANNKLOTZ 48.11-00.2 2
63 0010080 6KTSCH M 12x70 D931 8.8ZN 2
0011640 6KTMU M 12 D934 8ZN 2
0446040 SICHERHEITSRING 12HEDTMNORM 1980 ZN 2
64 0408190 TELLERFED B 28 D 2093 43
65 0012410 SPANNSTIFT 5x24 D 1481 2
66 0471300 ROLLENKETTE 16 B-1x173E D8187 1
67 0465600 ROLLENKETTE 16 B - 1x189 HE D8187 1
68 0584030 SCHUTZBLECHGSW 48.11-23 1
69 0036950 ZUGFEDER 62.10-00.1 2
(4
& 0581880 UMLENKROLLE 48.11-09 2
70 0581890 HALTER 48.11-09-01 2
1Al 0712440 ACHSE 81.11-07.1 2
72 0033370 UMLENKROLLE 61.11-04.1A 2
0406590 SCHMIERNIPPEL H 1 SFG 8x1 2
73 1513140 LAGERFOLIE 48.11-09.1 2
74 0414420 KNEBELSTIFT 5x40 D 1475 4
75 0011120 6KTSCH M 10x20 D933 8.8ZN 2
76 0401650 6KTSCH M 16x130 D933 8.8ZN 2
0011660 6KTMU M 16 D934 82N 2
77 1535920 SCHUTZBLECHGSW 43.11-28 1
78 0008680 FLRDSCH M 8x20 D603 8.8ZN 4
0011630 6KTMU M 8 D934 82ZN 4
S 0201390  SCHEIBE 9 D1441 STZN 4
56 0452140 SICHERHEITSRING 8HEDTMNORM 1980ZN 4
57

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



P 1128

Bunker

47

Bunker kpl.

58

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
79 0465620 KEILRIEMEN 32x16x4400-10 LA AUSF 23 1
80 1500380 QUERROHR 43.11-06 1
81 1508901 STREBE 43.11-26 A 2
82 1526060 SPERROHR 43.11-27 1
83 0011120 6KTSCH M 10x20 D 933 8.8 ZN 26
84 0416820 6KTSCH M 10x50 D 931 8.8 ZN 6
0200520 6KTMU M 10 D 934 8 ZN 32
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 32
85 0010080 6KTSCH M 12x70 D 931 8.8 ZN 1
86 0006550 SCHEIBER 14 D 440 ST2ZN 1
87 1500290 SPANNKETTE KPL 43.11-02-04 2
0582240 SPANNHEBEL KPL 48.11-18 1
88 0583550 WINKEL 48.11-18.1 1
89 0582250 SPANNHEBEL 48.11-18-02 1
90 0583560 SPANNROLLE 48.04-03-01 1
Einzelteile siehe Seite 11 Pos. 94 - 99
91 0008340 FLRDSCH M 12x80 D 603 ZN 1
92 0200610 SGMU NM 12 D 980 82N 1
0011980 SCHEIBE 13 D 1441 STZN 1
93 0032870 ZUGFEDER 60.09-00.6 1
R
59



P 1128

Fullautomatik, Bunkerstreben

Fullautomatik, Bunkerstreben

Benennung

Zeichnungs-Nr.

Stiick

Pos. Bestell.-Nr.
1501121

1 1501130
2 1501140
3 1501150
5 1501171
6 1501180
7 1501240
71 1523260
72 1501271
73 1501160
8 0016050
9 0201070
10 0006690
11 0006750
12 0465680
13 0465690
14 0012400
15 0011110
0011090

16 0014090
17 0011630
b 045 21 40
19 0012740
0012510

20 1500800
21 1501330
22 1501300
23 0465630
24 0599250
25 0011080
26 0452140
27 0081590
0011630

28 0014990
29 0425180
30 1501340
31 0582100
32 0582140
33 0582190
34 1500350
35 0928780
36 0425170
37 0200340
38 0099050
001 28 40

39 0009160
40 0412570
41 0418390
42 0010820
43 0200610
44 0442580
45 0412200
46 0525680
47 0521420
48 0405270
49 0588720
50 0011980
51 0005950

60

@)

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

FUELLAUTOMATIK

BUCHSE

DISTANZRING

DECKEL

GUMMITUCH

ROHR GSW

ROHR GSW

ROHR

HALTER

STREBE

RIKGL 6202

NILOSRING 15x35 LSTO
SICHERHEITSRING 15x1
SICHERHEITSRING 35x1,5
LAUFROLLE INA LR 202 NPP
NILOSRING 6202 ZAV
SPANNSTIFT 5x20

6KTSCH M 8x25

6KTSCH M 8x20

SCHEIBE A8,4 D 9021
6KTMU M 8 D934
SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN
SPANNSTIFT 8x45 D 1481
SPANNSTIFT 5x45 D 1481
FUEHRUNGSROHR RE

FUEHRUNGSROHR Li

HALTER GSW

PARABELPUFFER JAE M 8 30x36
DISTANZSTUECK

6KTSCH M 8x16 D933
SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN

D 625

D 471
D472

D 1481
D 933
D933

6KTSCH M 8x45 D933
6KTMU M 8 D934
KLAPPSTECKER 5 D 11023
FEDERSTECKER 7 D 11024
STREBE VO

STREBE Hi

AUFLAGESTUETZE VO

AUFLAGESTUETZE HI

BUNKERSTUETZE

BOLZEN 16x67 2x5x55

FEDERSTECKER 5 D 11024
SPANNSTIFT 16x40 D 1481
SPANNSTIFT 16x40 D 1481
SPANNSTIFT 10x60 D 1481
6KTSCH M 6x70 D 931
SGMU NM 6 D 980
SCHEIBE A 6,4 D 9021
6KTSCH M 12x80 D933
SGMU NM 12 D 980
6KTSCH M 16x75 D 933
SGMU NM 16 D 980
BOLZEN 19x83 2x5x75

BOLZEN 19x81 2x5x67

SPANNSTIFT 5x32 D 1481
ROLLE

SCHEIBE 13 D 1441
SPLINT 3,2x20 D 94

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

43.11-22 A
43.11-22.1
43.11-22.2
43.11-22.3
43.11-225 A
43.11-22-01
43.11-22-02
43.11-22.7
43.11-22-03 A
43.11.22.4

8.8 ZN
8.8 2N
STZN
8 ZN

43.11-15
43.11-24
43.11-23

43.11-00.4
8.8 ZN

8.8 ZN

8 ZN

D STECKER 4,5 MM
D DRAHT 6,3 MM
43.11-25
48.11-15
48.11-16
48.11-17
43.11-05
41.01-18-07.1

D DRAHT 4,5 MM

887N

8 ZN

ST ZN
882N

8 ZN
8.8 2N

8 <IN
86.00-01.1
84.63-00.3
ZN
48.11-00.6
AST ZN
ZN

NN =B AN NNNARNNRNNON = 2 =432 aasPDNANANNONA A 42 YNOWDAARBERRAOAR A= 22bhb b

61



P1128

F Gllautomatik, Bunkerstreben

Fallautomatik, Bunkerstreben

62

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

( tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
0582240 SPANNHEBEL KPL 48.11-18 1
52 0583550  WINKEL 48.11-18.1 1
53 0582250 SPANNHEBEL 48.11-18-02 1
0583560 SPANNROLLE 48.04-03-01 1
54 0584620 NABE 48.04-03-01 1 1
55 0584630 SPANNROLLE 48.04-03-01.2 1
56 0015640 RIKGL 6004 D625 2
57 0006760 SICHERUNGSRING 42x1,75 D 472 2
58 0006700 SICHERUNGSRING 20x1,2 D471 1
59 0401950 NILOSRING 20x42 LSTO 2
60 0008340 FLRDSCH M 12x80 D603 ZN 1
61 0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 1
62 0011980 SCHEIBE 13 D 1441 ST ZN 1
63 0032870 ZUGFEDER 60.09-00.6 1

63



RUbenforderer

Ribenforderer

P1128
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stuck
1 0596371 BOCKHI 43.22-01 A 1
2 0596331 BOCKVO 43.21-01 A 1
0596303 EOQER T 43.00-27 C 1
3 1522630 MITNEHMER 43.00-27-01 23
4 0521273 TRAGSTAB 84.12-08-02 C 68
5 0529160 TRAGSTAB 84.12-08.2 2
6 0596313 ZAHNRIEMEN-PAAR 43.00-27.1C 1
7 0715020 PLATTE 81.12-04.2 46
8 0412180 SENKSCHRAUBE M 8x25 D 7991 8.8 2N 92
0200600 SGMU NM8 D 980 8 ZN 92
9 0473620 RIPPSCH M 6x30 D 25195 4.6 ZN 8
10 0433690 RIPPSCH M 6x35 D 25195 46 2ZN 272
11 0434310 RIPPSCH M 6x40 D 25195 46 ZN 4
12 0412570 SGMU NM6 D 980 8 ZN 284
13 0201280 SCHEIBE R6,6 D 440 STZN 276
0586630 ANT PL 48.12-04 1
14 0586641 ANTRIEBSWELLE 48.12-04.1 A 1
0 58 66 50 ILRIE BE KPL 48.12-04-01 1
15 0038860 KEILRSCHEIB DA 590 62.12-05-01-01 1
16 0586660 NABE 48.12-04-01.1 1
17 0011120 6KTSCH M 10x20 D 933 882N 1
18 0011180 6KTSCH M 12x30 . D933 882N 3
19 0011640 6BKTMU M12 D 934 82ZN 3
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 3
20 0033430 LAGERHAELFTE 61.13-04.3 3
21 0038340 LAGERDECKEL 62.12-05.3 1
22 0100850 SPANNSTIFT 6x35 D 1481 62.12-05.4 1
23 0012610 SPANNSTIFT 6x40 D 1481 1
24 0016130 RIKGL 6206 D 625 2
25 0015290 NILOSRING 6206 JV 3
26 0201820 6KTSCH M 8x50 D 931 8.8 ZN 4
27 0011630 6KTMU M8 D 934 82N 4
28 0452140  SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 4
29 0015770 DICHTRING SD 30x37x4 : ‘ 3
30 0528010 ZAHNRIEMENRAD 62.52-02.1 A 1
31 0507810 ZAHNRIEMENRAD 84.12-07.2 1
32 0507820 SCHEIBE 84.12-07.3 1
33 0206500 BKTSCH M 6x20 D 933 8.8 ZN 4
34 0025580 6KTMU M6 D934 82ZN 4
0452130  SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 ZN 4
35 0473980 NAKEIL 8x7x56 D 6887 2
36 0013790 PASFED G 8x7x56 D 6885 1
36a 1508840 ROST 43.00-33 1
37 1509050 SEITENROST L! 43.00-34 1
0586250 SEITENROST RE 48.12-06 1
38 0596502 DECKROST 43.22-02B 1
39 0586730 DRUCKSTREBE LI 48.12-08 1
40 0586770 DRUCKSTREBE RE 48.12-09 1
41 0586782 LEITROST 48.12-10 B 1
0586810 SPANNER 48.12-11 1
42 0586820 LASCHE 48.12-11.1 1
43 0534620 SCHUTZBLECH 84.00-39-04.1 1
44 0008340 FLRDSCH M 12x80 D 603 ZN 1
45 0200610 SGMU NM 12 D 980 8ZN 1
46 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 1
47 0583560 SPANNROLLE 48.04-03-01 1
Einzelteile siche Seite13 Pos.94-99
J

64

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

(@L-]l% tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

65



RUbenforderer

P 1128 Riibentforderer
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
= 15922 50 STREBE KPL 843.12-12 1
0586830 STREBE KPL 48.12-12 1
=] 15922 60 STREBE GSW 843.12-12-01 1
48 0586840 STREBE GSW 48.12-12-01 1
49 0462470 AUGENSCHRAUBE LAM 16x100 D 444 6.9 ZN 1
50 0011660 6KTMU M 16 D 934 8 ZN 1
0586870 STREBE KPL 48.12-13 2
51 058 68 80 STREBE GSW 48.12-13-01 2
=] 1522670 STREBE GSW 43.22-03 1
Pos. 49 und 50
52 0586430 LASCHE 48.12-00.1 1
53 0462860 BUEGELSCHRAUBE STN 83138 M 10x72x65 ZN 1
54 0200520 6KTMU M 10 D 934 82N 2
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 2
55 0586440 ABWEISER 48.12-00.2 1
56 0591600 SCHUTZBLECH 48.12-00.3 1
57 0207280 6KTSCH M 8x70 D 931 8.8 ZN 2
58 0006530 SCHEIBE R9 D 440 STZN 2
58 0200600 SGMU NM 8 D 980 8 ZN 2
60 0580800 SPANNKLOTZ 48.11-00.2 2
61 0010080 6KTSCH M 12x70 D 931 8.8ZN 2
62 0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 2
63 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 2
64 0011980 SCHEIBE 13 D 1441 ST ZN 2
65 0519170 SCHWINGUNGSDAEMPFER 84.12-00.8 2
66 0521080 HUELSE 84.12-00.12 2
67 0528170 FLACHRUNDSCHRAUBE (LH) 84.12-00.16 1
0528180 FLACHRUNDSCHRAUBE 84.12-00.17 1
68 0406870 6KTMU M 12 (LH) D 934 8 ZN 1
0011640 6KTMU M 12 D 934 8 ZN 1
69 0420560 SICHERUNGSSCHRAUBE S 12 SCHNORR 426200 ARTN 2
70 0071590 UMLENKROLLE KPL ) 62.52-03 4
71 0190550 UMLENKROLLE 62.52-03.1 1
72 0047760 ACHSE 62.52-03.2 1
73 0015660 RIKGL 6004 RS D 625 1
74 0015640 RIKGL 6004 D 625 1
75 0012440 SPANNSTIFT 5x28 D 1481 2
0012270 SPANNSTIFT 3x28 D 1481 2
76 0201350 VSCHLSCH 42 PHOS D 470 1
77 0006730 SEEGER RING J 42x1,75 1
78 0015980 DICHTUNGSLAMELLE Z 004 1
79 0006760 SRG 42x1,75 D 472 1
0519040 UMLENKROLLE KPL 84.12-22 2
80 0519030 UMLENKROLLE 84.12-09.2 2
Weitere Einzelteile Pos. 72-79
81 1507970 UMLENKROLLE KPL 43.00-30 2
82 1507980 UMLENKROLLE 43.00-30.1 2
83 0724960 DICHTRING 81.25-08.2 2
84 0724970 ACHSE 81.25-08.3 2
86 0406590 SCHMIERNIPPEL H 1 SFG 8x1 2
86 0006700 SICHERUNGSRING 20x1,2 D471 4
87 0006780 SICHERUNGSRING 52x2 D 471 2
88 01014 40 RIKGL 6304 D 625 2
89 0015730 NADELHUELSE INA HK 2020 2
90 0411810 6KTSCH M 10x16 D 933 8.8 ZN 8
= BUNKERKOPFRODER V 202 743.

66

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

67



RUbenforderer

P 1128

W\ Q3%

inwl

:«V"_

{, g

106 0012460
107 0200340
0012810
108 0465930
0470590

108.1 15926 00

109 1501491
110 1501612
111 0438960
112 0200520
0012070
0444850
113 0011190
114 0011640
0011980
04460 40

68

SPANNSTIFT 5x30 D 1481
SPANNSTIFT 16x40 D 1481
SPANNSTIFT 10x40 D 1481

KEILRIEMEN HCMX 5280 LA AUSF 23 (BIS BAUJAHR 1990)
KEILRIEMEN HCM 5530 LA AUSF 23 (AB BAUJAHR 1991)

Schnelle Drehzahl Bunker
KEILRIEMEN HCM 5215 LA

ROST VO

ROST Hi

BUEGELSCHRAUBE STN 83138 M 10x52x55
6KTMU M 10 D 934
SCHEIBE 11 D 1441
SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN
6KTSCH M 12x35 D933
6KTMU M 12 D 934
SCHEIBE 13 D 1441

SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

(d_]lﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

43.00-24 A
43.00-25 B
ZN

8 ZN

ST ZN

8.82ZN
827N
STZN

Riibenforderer
Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stack
91 0011190 6KTSCH M 12x35 D 933 8.8 ZN 7
92 0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 7
93 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 7
94 0011980 SCHEIBE 13 D 1441 ST ZN 8
95 0202190 6KTSCH M 8x30 D 933 8.8 ZN 4
15638660 SCHEIBE 43.00-30.2 1
0200600 SGMU NM8 D 980 8 ZN 4
0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 4
96 0009400 6KTSCH M 10x55 . D931 8.8 ZN 2
0011940 SGMU NM 10 D 980 8 ZN 2
0012070 SCHEIBE 11 D 1441 ST ZN 2
97 0010060 6KTSCH M 12x60 D 931 8.8 ZN 4
98 0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 6
99 0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 6
100 0207370 6KTSCH M 12x80 D 931 8.8 ZN 2
101 0011640 6KTMU M 12 D 934 8 ZN 2
102 0011660 6KTMU M 16 D 934 8 ZN 4
103 0011990 SCHEIBE 17 D 1441 ST ZN 4
104 0202270 6KTSCH M 12x40 D933 8.8 ZN 2
0200610 SGMU NM 12 D 980 8 ZN 2
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN 2
105 0928780 BOLZEN 16x67 2x5x55 41.01-18-07.1 1
2
5
5
1
1

-

WWWWHPEEN=

69



Hydraulik

Hydraulik

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stuck
1505760 HYDRAULIK 43.16 1
1 1505790 HYDROZYLINDER 43.16-01 2
1513080 DICHTUNGSSATZ KPL 1
1522830 AUGE DI 19 BONDI SR 710 2
2 0588880 HYDROZYLINDER 48.16-02 2
0444160 DICHTUNGSSATZ KPL 1
3 0588940 HYDROZYLINDER 48.16-03 1
0470970 DICHTUNGSSATZ KPL 1
1522830 AUGE 48.16-03-01.5 1
4 0563830 HYDROZYLINDER 84.00-67-04 1
0471660 ABSTREIFER 1
0471670 MANSCHETTE 1
5 0589040 HUBZYLINDER KPL. 48.16-04 1
1513080 DICHTUNGSSATZ KPL 1
6 1513180 SITZVENTIL 48.16-19 1
0468960 VENTILSYSTEMKPL FLU2SV5E270/G 12K 1
0468970 MAGNETSYSTEMKPLFLU2SV5E270/G 12K 1
0468980 MUTTER FLU 52010494275405 1
1513200 DICHTUNGSSATZ 48.16-19-01 1
7 1513190 SITZVENTIL 48.16-20 1
0469040 VENTILSYSTEMKPL FLU2SVSE1WO/G12K 1
0469050 MAGNETSYSTEMKPLFLU2SV5E1WO/G 12K 1
0468980 MUTTER FLU 52010494275405 1
1513210 DICHTUNGSSATZ 48.16-20-01 1
8 0592330 ANSCHLUSSPLATTE 48.16-00.1 1
9 0592340 ANSCHLUSSPLATTE 48.16-00.2 1
10 0592350 HOHLSCHRAUBE 48.16-00.3 1
0421160 DICHTKANTENRING WA DKR M 18x1,5 2
11 1505770 HOHLSCHRAUBE 43.16-00.1 1
0464660 DUESE SOLEX M#6/1,5 MS 1
12 0436430 VERSCHLUSSCHRAUBE WA VS-M10x1 WD 1
13 0464650 DUESE SOLEX M6/0,8 MS 1
14 0467130 GEHAEUSE VONK-SWV 12LM 18x1,5 1
0421160 DICHTKANTENRING WA DKR M 18x1,5 3
15 1522800 HYDRAULIKROHR KPL 43.16-09 1
16 1505780 BOLZEN 43.16-00.2 1
17 0525680 BOLZEN 19x89 2x5x75 86.00-01.1 5
18 0691060 BOLZEN 25x80 2x5x68 39.20-00.3 2
19 1522790 BOLZEN 43.16-00.4 1
20 0405270 SPANNSTIFT 5x32 D 1481 ZN 15
21 0013120  SPANNSTIFT 6x45 D 1481 2ZN 2
22 1507931 SCHRAUBE M 20 43.16-00.3A 1
23 0518700 SICHERUNGSBLECH 84.07-01.1 1
1 50 58 00 PUMPE KPL. 43.16-02 1
24 0465950 ZAHNRADPUMPE BO 0510 465 009 1
' 25 0270190 KEILRSCHEIBE DA 114 66.16-01.2 1
26 0589060 PLATTE GSW 48.16-05-01 1
27 0428041 WINKELFLANSCH STUTZEN WA WFS 22L40 2
- k ks 28 0204021 GERADER FLANSCH STUTZEN WA GFS 12L35 2
k’_u-'-‘:f!‘ﬁ‘ 29 0202190 6KTSCHR M 8x30 D933 8.82ZN 4
O L 30 0011630 6KTMU M8 D934 82N 4
? 5 g, 0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 4
31 0011940 SGMU NM10 D980 82zN 1
£ Q ° 0012070 SCHEIBE 11 D 1441 ST2ZN 1
- ~ 32 1505810 HYDRAULIKROHR KPL. 43.16-03 1
T B )a_i \& 33 1505830 HYDRAULIKLEITUNG 43.16-04 1
] ‘ J) - 331 1505840 HYDRAULIKSCHLAUCH 43.16-04.1 2
) 332 0477540  SCHELLE 25,4-28,6 028,6-708 OETIKER 8
“?——“’,.
70 71

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Ayarautk

>
. ORI

é' Hydraulik

0433220 FILTEREINSATZ (bis Bauj. 1997)
1413160 FILTERELEMENT (ab Bauj. 1998)
47 0551631 RUCKSCHLAGVENTIL WA RS 12L SA3 A3

0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTMNORM 1980 ZN

65 0405660 COLSONSCHELLE 9x176 LEGRAND 31913
66 0411160 COLSONSCHELLE 9x350 LEGRAND 31919

68 1586180 BLENDE 1.0
69 1555810 BLENDE 2.0
70 1520060 ABSCHALTVENTIL DN 10

28 71 1538520 SCHUTZBLECHGSW
{7 — ~ 72 0462680  KEILRIEMEN xB 17-1040 LP AUSF 49/A2ST
o AF 0 - 73 1547350 DRSV-VERSCHRAUBSTUTZEN
7 e 74 2507190  VENTILBLOCKKPL
2 % 3—° 2507250  STEUERBLOCK HB97856-003B
- 2507270  DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
¢ g 2507310  RUCKSCHLAGVENTIL
I 75 0822961  SCHLLEIT10x1100 D 20066
r Pl \/- 76 0488420  MINIMESSCHLAUCH 400 BAR 4800LG
T e / 77 0488410  SCHRAUBKUPPLUNG 400
| J 78 1555300  SCHUTZSCHLAUCH
s
72

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
{ tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

48 0422870 DRUCKBEGRENZUNGSVENTILBO 0532001019
49 0815971 SCHLLEIT 10x4502SN A RKA90 D 20066
50 0054281 SCHLLEIT 10x6002SN AA D 20066
o 51 0319611 SCHLLEIT 10x800 2SN AA D 20066
~ 52 0465960 SCHLLEIT 10x3030 2SN AA D 20066
53 0016491 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA GES 12LM 18x1,5 A3L
54 0407591 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA GES 12LR 1/2 A3L
55 0205742 DROSSELF WINKELSCHW STUTZ WA RSWS 12 LM 18x1,5 A3L
56 0016511 GERADER STUTZEN WA GS 12L A3L
57 0207791 DR. WINKELSCHWENKSTUTZEN WARSWS 22 LM A3L
58 0207801 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 12L A3L
© 59 0205861 T-STUTZEN WATS 12L A3L
0 60 0405821 EINSTELLBARE T-VERSCHR WA ETSD 12L A3L
< 61 0401931 EINSTELLBARE L-VERSCHR WA ELSD 12L A3L
= 62 0412660 ROHRSCHELLE 1.18/15 NORMA RSGU 1100
63 0406350 ROHRSCHELLE 1.12/15 NORMA RSGU 1100
64 0011060 6KTSCH M 6x16 D933 8.8 ZN

0025580 6KTMU M6 D934 82ZN

67 0011940 SGMU NM 10 D980 82N

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
34 1505871 HYDRAULIKROHR KPL 43.16-05A
35 1509160 HYDRAULIKROHR KPL 43.16-06
36 05890091 STEUERBLOCK 48.16-06A

0468860 STEUERBLOCKGRUPPE HOE HB 92497-0048

0468870 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL HOE KY 4054

0468880  2/2-WEGE-SITZVENTIL SVN 221 BE0O8 NKV A1

0468890 RUCKSCHLAGVENTIL HOE 50 087 B
37 0589100 SPANNBAND 48.16-07
38 0589130 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-08
39 0589150 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-09
40 1555840 HYDRAULIKROHR KPL 43.16-11
41 0589240 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-13
42 0589260 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-14
43 0589280 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-15
44 0589300 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-16
45 0592320 HYDRAULIKROHR KPL 48.16-18
46 1513170 OELBEHAELTER 43.16-08

43.16-00.5
83.16-00.8
48.16-21
43.16-10

83.16-02-03
43.16-12

1

43.00-88.1 1

73




Elektrik

2uordrung dec AnschiulBatel

entspraht Scholipion L300-30.1 8

Elektrik

t——<C

74

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
1507803 ELEKTRIK 43.17C 1
1 1507813 VERTEILERKASTEN 43.17-01 C 1
2 1508962 STILLSTANDSWACHTER KPL 43.17-01-02 B 1
. 3 1521870 KABEL KPL 43.17-02 1
4 0941660 HALTER 42.01-14-06.4 1
5 1514960 HALTER 43.00-43.1 1
6 1521880 KABEL KPL 43.17-03 1
Ea 7 0416130 COLSON SCHELLE 9x260 LEGRAND 31916 1
T 8 0464750 KABELBINDER 4,8x122 PAN PLT 1 S-MO 40
| 9 0026090 COLSON SCHELLE 2,4x95 LEGRAND 10
1, 10 0467020 KABELBINDER TY-27MX THOMAS + BETTS 2
11 0206500 6KTSCH M 6x20 D933 8.8 ZN 2
al 12 0060340 ZYLSCH AM 5x12 D84 2
| 13 0407390 6KTMUMS D934 8 ZN 4
14 0025580 6KTMUM®G D934 8 ZN 2
< 15 0452120 SICHERHEITSRING 5 HEDTM NORM 1980 ZN 6
: é 16 0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 ZN 2
3 17 0452140 SICHERHEITSRING 8 HEDTM NORM 1980 ZN 2
H 18 0411900 SCHEIBES5,5 D 1441 2
S 19 0426680 SCHEIBE 6.4 D 125 2
24 0011630 6KTMUMS D934 8 ZN 2
25 0467040 6KTSCHM 5x16 D 933 8.8 ZN 1
28 0464760 COLSON SCHELLE 9x120 LEGRAND 31910 7
29 0405660 COLSON SCHELLE 9x176 LEGRAND 31913 12
- . 30 0463230 MAGNET T-62N - BERN 630.1262.039 2
~N L ‘»\,‘ N % 31 0469780 BUGELSCHRAUBE STN83139 M 8x20x30 HRD ZN 1
N ] 32 0450550 DICHTUNG GDM 3-16 4
TR 33 0453890 ROHRSCHELLE 1.15/20 NORMA RSGU 1100 2
N ;E;_;E#g e 34 0447470 SENKSCHRAUBE M 6x12 D 7991 ZN 1
I [ 35 0438090 SENKSCHRAUBE M 4x16 D963 5.8 ZN 2
5 Ny 36 0468110 KABELVERSCHRAUBUNG PG 9 JACOB WJ-TOP 9 2
™ ' 40 0473600 SIGNALHORN 12 VOLT HEL 3AL002 952-497 1
—b@m 3 4 0011090 6KTSCF_I M 8x20 D933 8.8 ZN 1
R < 43 0473890 STCKHULS 1,5-2,5 PVC 3
44 1523140 STECKERLEITUNG 43.00-69-01 1
p—_ 3k 45 0465000 STILLSTANDSWACHTER 1

75




76

Stillstandswachter

Stillstandswiéchter

1

1 2 \Ansichi X

]
' (=)
s
i D U &7y
I~ s
05

braun

15 18,20,22,24

—|
1

[ T

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
1508962  STILLSTANDSWACHTER KPL 43.17-01-028B 1
1 1514980 HALTER 43.00-43-01.1 1
4 1515000 KABEL 43.00-43-01-01.1 1
11 0469790 GUMMIDURCHFUHRUNG TET 10-14C 1
12 0488650 LEITUNGSDOSE GDM 3009 1
13 0465000 STILLSTANDSWACHTER BERN 642.0299.204 1
14 0450550 DICHTUNG GDM 3-16 1
15 0467020 KABELBINDER TY 27 MX ’ 1
18 0467040 6KTSCH M5x16 D933 8.8 ZN 2
20 0407390 6KTMU M5 D934 8 ZN 2
22 0452120 SICHERHEITSRING 5 2
24 0411900 SCHEIBES,5 D 1441 4

77

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Verteilerkasten

I Verteilerkasten
: Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Sttck
1507813  VERTEILERKASTEN 43.17-01C 1
C 1 1507821 LEITUNG 43.17-01-01A 1
o 3 1513740 ZWEIFACHKUPPLUNG KPL 43.17-01-03 1
4 1513750 ZWEIFACHKUPPLUNG KPL 43.17-01-04 1
7 0588591 GEHAEUSE 48.17-01.1A i
( 8 0588602 PLATINE KPL 48.17-01-018 1
0466090 RELAIS 12V AZ 693-80-2 3
0436530 DIODE  1N4007
0464740 DIODE  BY 253
9 0588652 LEITUNG 48.17-01-03B 1
] 10 0588701 STEUERKASTEN KPL 48.17-03A 1
_ 14 0026090 COLSON SCHELLE 2,4x95 LENGRAND 32030 10
b 16 0469400 O-RINGPG9 JACOB309G 5
- - 17 0468110 KABELVERSCHRAUBUNG PG 9 JACOB WJ-TOP 9 2
. oy 19 0466320 KABELVERSCHRAUBUNG PG 21 JACOB WJ-TOP 21 3
21 0455600 MUTTER PG @ D46320 5
- o 22 0467080 MUTIER PG 16 D46320 1
- - 23 0455620 MUTTER PG 21 D46320 3
3 25 0434500 WUERGENIPPEL 109 GG JACOB PG 9 3
] 3 26 0467050 WUERGENIPPEL 116 GG JACOB PG 16 1
- I K &3 27 0411900 SCHEIBE 5,5 D 1441 ST ZN 4
. 1"-3'5-. 20 0411620 ZYLSCH AMbx16 -+ D84 58N 4
. , §= 41 0407390  6KTMU M5 D934 8 2N 4
] (o)}
< — =B
3
\ L
o
}. zs
1
\ ©
; ~N
S ©
]
78
79
Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
d || tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



P 1097

Fohrtrichtun

Steuerkasten
\ E
8\ \

Achtung:
— Noch Kobeimontoge die Anschiufkiemmen

Urethon 7!
Volkner

einschlielich Kontrollompe mit
Korrosionsschutzmitiel

einspruhen

ins  Schelter -

ver meiden

~ Schutzmtteleindringung
innere sind zu

ET

Schaltschema

18
16
1

JA

ﬂl

Steuerkasten

Kontrolieuchte (+)

werbunden mit

80

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs.-Nr. Stiick
0588701 STEUERKASTEN KPL 48.17-03 A 1
1 0592631 STEUERKABEL 48.17-03-01 A 1
2 1509001 ZULEITUNG 48.17-03-02 A 1
3 1513780 KABELKPL 48.17-03-03 4
4 1513800 KABELKPL 48.17-03-04 2
5 1513820 KABELKPL 48.17-03-05 2
6 1513830 KABEL KPL 48.17-03-06 1
10 0207610 GEHAUSE 66.18-01.1 1
11 0520330 HEBELSCHALTER 66.18-01.8 2
12 0196070 BODENPLATTE 66.18-01-05 1
13 0469420 ELASTIK-LEITUNGSVERBINDER DRUS 03765 1
14 04694 10 KABELBINDER THOMAS+BETTS 2
15 0207620 KONTROLLLEUCHTE ROT MERIT NR 738 700 1
16 0466320 KABELVERSCHRAUBUNG PG 21 JACOB WJ-TOP 21 1
18 0455620 MUTTER PG 21 D 46320 JACOB 221 1
19 0467090 MUTTER PG 13,5 D 46320 JACOB 213 1
22 0207880 GLLAMPH 12V 2 W D 72601 1
28 0014890 O-RG 9x2 4
29 0011060 6KTSCH M6x16 D933 4
30 0025580 6KTSCHM6 D934 4
31 0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 4




Beleuchtungsanlage

3eleuchtungsanlage
Pos. Bestell-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1505750 BELEUCHTUNGSANLAGE 43.07 1
‘ 1 1505930 LEUCHTENGARNITUR 43.07-01 1
-—‘L——f‘T 5 0443630 RUCKSTRAHLER ULO 60446 Gelb 2
g[ 6 0459270 POSITIONSLEUCHTE HEL2PF001-259-631 1
; 7 0407280 GLLAMPL 12V 5W D 72601 1
! 9 0401920 STCKHUELS 6,3-2,5 D 46245 BLAU 1
4:‘| 12 0411170 COLSON SCHELLE 9x508 LEGRAND 31920 1
ik 13 0464760 COLSON SCHELLE 9x120 LEGRAND 31910 10
| l . 15 0434820 KABELBINDER 4,8x188 PAN PLT 2S-MO 10
{ 17 0407310 ZYLSCH AM 6x16 D84 482ZN 2
| & “Jj\ * 18 0025580 6KTMUMG6 D934 8 ZN 2
3% . e 2 19 0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 ZN 2
R o © 57 S
b | /T 3 |
=5 /|
Q . i
.
|
- |
2’ ; |
o i | .
N | : @
! 2 <
© e Bl ny
i |
I ]
— o ]
o I
E————————— —
!
{ _
| > ,r ]
| z K
| L
|
I
| .
l ! ]
| > - I |
| zl:
| F
1
|
|
|
|
I
I"
Id
]
|
- i \<jh
IS i
i
82 83

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Leuchtengarnitur

Leuchtengarnitur

/

17

3
/

/

/

12 26 22

20

84

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1505930 LEUCHTENGARNITUR 43.07-01 1
1 1505940 LEUCHTENHALTER 43.07-01-01 1
2 1505960 STECKLEITUNG 43.07-01-02 1
3 1505980 LEITUNG 43.07-01-03 1
6 0587110 VIERKANTSTOPFEN 48.07-00.1 1
o M <) 7 0520410 KENNZEICHENBEFESTIGUNG 84.00-07.2 1
P S T2 8 0434500 WUERGENIPPEL 109 GG JACOB PG 9 1
RO 10 0407350 RUECKLEUCHTE YOKON 10.1010.101 1
NN N © 11 0407360 RUECKLEUCHTE YOKON 10.1010.101 1
12 0443630 RUECKSTRAHLER ULO 60446 2
N 13 0205530 RUECKSTRAHLER A 55 D 72616 2
l 14 0407340 GLLAMP RL12V21 W D 72601 4
‘ 15 0407330 GLLAMP G 12V10W D 72601 2
S = 17 0434820 KABELBINDER 4,8x188 PAN PLT 25-MO 3
N 20 0407310 ZYLSCH AM6x16 D84 48 2ZN 4
~ 22 0025580 6KTMU M6 D934 8 2N 4
Ak 24 0452130 SICHERHEITSRING 6 HEDTM NORM 1980 4
PN 26 0411900 SCHEIBES55 D 1441 ST 2N 2
28 0408230 RUNDSTCKHUEL 0,5-1,0 DRUS 01130 PVC 1
o 29 0408240 RUNDSTECKERO0,5-1,0 DRUS 01140 PVC 1
N 30 0207690 STCKHUELS 6,3-1,0 D 46245 3
31 0454940 STCKHUELS 6,3-1,0 MS WEITKO 44044 1
NN

85




Schutzvorrichtung

Schutzvorrichtungen

86

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

ﬁ 62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

87

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stick
1 1501400 SCHUTZBLECH 43.00-01 1
2 0591190 SCHUTZ 48.00-00.4 1
3 0586990 SCHUTZBLECH 48.00-06 1

1523070 SCHUTZ 43.00-05 1
4 0586930 BLECH 48.00-00.3 1
5 1523080 GUMMI 43.00-05.1 1
€ 0010580 6KTSCHM8x18 D933 88 ZN 2
7 0011630 6KTMUMS D934 8 ZN 2

0006530 SCHEIBER9 D 440 2
8 1501440 SCHUTZ 43.00-14 1
9 1504691 SCHUTZ 43.00-26A 1
10 1505581 SCHUTZ 43.00-04A 1
11 1505080 SCHUTZ 43.00-00.12 1
12 1514850 SCHUTZ 43.00-42 1
13 0585140 SCHUTZBLECH 48.00-00.2 1
14 1508731 GUMM! 43.06-00.38A 1
15 1508190 SCHUTZBUEGEL 43.00-00.15 1
16 0584850 SCHUTZKASTEN GSW 48.00-12-01 1
17 1501420 ABDECKUNG 43.00-13 1
18 0584120 FUEHRUNG GSW 48.00-11 1
19 0584840 ABDECKUNG 48.00-12.2 1
20 0584830 ABDECKUNG 48.00-12.1 1
21 0407060 BUEGELSCHRAUBE M8x28x55 STN 83139 1
22 0200600 SGMUNMS8 D934 8 2N 2



Blattband KPL

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stiick
1516600  BLATTBAND MONT 43.37-01 1—
1 1516610  LEISTE 43.37-01.1 1
2 1516620  GUMMISTREIFEN 43.37-01.2 1
3 1516630  GUMMIFORDERBAND 43.37-01.3 1
4 1516640  ACHSE 43.37-01.4 1
5 1516650  LASCHE 4337015 2
6 1516660  BUCHSE 43.37-01.6 1
7 1516670  WINKEL 43.37-01.7 2
8 1516680  DECKBLECH 43.37-01.8 1
9 1516690  SEITENBLECH 43.37-01.9 1
10 1516700  SEITENWAND 43.37-01.10 1
11 1516710  BUGEL 43.37-01.11 1
12 1516720  SICHERUNGSBLECH 43.37-01.12 2
13 1516730  SICHERUNGSBLECH 43.37-01.13 2
14 1516740  GRIFFBOLZEN 43.37-01.14 1
15 1516750  SEILROLLE 43.37-01.15 2
16 1516760  BLECH 43.37-01.16 1
& 17 1516770  BLATTBANDRAHMEN LG 43.37-01-01 1
: <N 18 1517050  BLATTBANDRAHMEN KZ 43.37-01-02 1
S o 19 1517210  AUFNAHME VO 43.37-01-04 1
= v_;-n,,"Q,,“ f 20 1517260  AUFNAHME HI 43.37-01-05 1
? R !5‘ 44 1517310  PRALIBIECH KPL 43.37-01-08 1-
62 \\15 e 21 1517320  BLECH 43.37-01-08.1 1
» HI A\ &\ —3 ¥ " 2 1517330  RAHMEN 43.37-01-08-01 1
AT =S\ G oy | 23 1517400  BUGEL GSW 43.37-01-08-02 1
‘2“@ , ‘T‘Q\“ Ri— ' 3 24 1517420  PRALLBLECH GSW 43.37-01-08-03 1
o0\ [ — 25 0585270  SCHARNIER 48.08-00.1 1
) < 26 0604710  KLEMMSTUCK 98.32-01-00.3 2
27 0008680  FLRDSCH M8x20 D 603 8.8 ZN 13
28 0403340  FLRSCH M8x16 D603 88 ZN 8
0011630  6KTMU M8 D934 8 2N 21
0452140  SICHERHEITSRING8  HEDTM NORM 1980 ZN 21
0201390  SCHEIBE 9 D 1441 ST ZN 18
29 0011110  6KTSCH M8x25 D933 88 ZN 2
0200600 SGMUNMS D9so 8 2ZN 2
30 1517450  DECKEL GSW 43.37-01-09 1
31 1517480  DECKEL GSW 43.37-01-10 1
32 1517500  STREBEKPL 43.37-01-11 2
33 1517540  AUFNAHME VO 43.37-01-12 1
34 1517610  AUFNAHME HI 43.37-01-13 1
35 1517640  HALTER , 43.37-01-14 1
36 1517720  HALTER 43.37-01-15 1
37 1517750  HALTER 43.37-01-16 1
38 1517780  ANTRIEBROLLE 43.37-01-17 1
o 39 1517830  UMLENKROLLE 43.37-01-18 1
40 1517910  ZWISCHENSTUCK 43.37-01-20 1
41 1517920  DRAHTSEIL 43.37-01-21 1
42 1517930  SICHERUNG 43.37-01-22 1
43 1520030  ZWISCHENSTUCK KPL 43.37-01-23 1
44 0929910  DRAHTSEIL 44.07-11 1
45 0129670  SEILROLLE 62.11-20-06A 3
46 0599240  DISTANZROHR 43.11-00.3 1
47 0457900  SEILWINDE ALKO 209479 TYP 650 1
48 0016370  FLANSCHLAGER 3LOCH INA GRA 25 2
49 1517270  LEISTE VOGSW 43.37-01-06 1
50 1517290  LEISTE HIGSW 43.37-01-07 1
51 0465910  SENKSCHRAUBE M16x40 D 799188 2N 1
52 0415780  6KTMUBM16 D439 06 ZN 2
53 0202840  FLRDSCH M10x30 D603  2ZN 4

88

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
(d-(m tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Blattband KPL

90

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stiick
54 0011140 6KTSCH M10x30 D933 88 ZN 12
020 05 20 6KTMU M10 D934 8 2N 24
0 44 48 50 SICHERHEITSRING 10 24
0012070 SCHEIBE 11 D 1441 ST ZN 8
55 0010080 6KTSCH M12x70 D 931 88 2N 8
0011640 6KTMU M12 D934 8 2N 16
0 44 60 40 SICHERHEITSRING 12 8
0011980 SCHEIBE 13 D 1441 ST ZN 8
56 0011060 S6KTSCH M6x16 D933 88 2N 40
0201280 SCHEIBE R6,6 D 440 ST 2N 40
0452130 SICHERHEITSRING 6 40
57 0008550 FLRDSCH Méx16 D 603 8.8 ZN 19
58 0006560 SCHEIBE V6,6 D440 ST 2N 19
0 02 55 80 6KTMU M6 D934 8 2ZN 19
59 0010600 6KTSCH M8x22 D933 88 ZN 8
60 0011980 SCHEIBE 13 D 1441 ST ZN 2
0200610 SGMU N M12 D980 8 2N 1
61 0294640 SCHEIBE A21 D125 ST ZN 4
62 0012580 SPANNSTIFT 6x30 D 1481 4
63 0012730 SPANNSTIFT 8x40 D 1481 1
64 0012820 SPANNSTIFT 10x45 D 1481 2
0012620 SPANNSTIFT 6x45 D 1481 2
65 0425170 FEDERSTECKER 5 D 11024 3~
66 1518810 LEITER 43.37-16 1
67 0012740 SPANNSTIFT 8x45 . D 1481 1
68 0012750 SPANNSTIFT 8x60 D 1481 1
69 1518530 STREBE KPL 43.37-10 1
70 1518500 STUTZE 43.37-09 1
71 0525680 BOLZEN 86.00-01.1 1
72 0012480 SPANNSTIFT 5x32 D 1481 2
0441500 STUTZSCHEIBE 20x28 D988 S 2
73 0726720 BOLZEN 81.34-00.4 1
0011990 SCHEIBE 17 D 1441 ST 2N 2
0005970 SPLINT 4x25 D94 2
74 0102410 6KTSCH M12x90 D931 88 ZN 1
0011640 6KTMUM12 D934 8 2ZN 2
75 0020230 VORSTECKER 0 72 71 1
0608660 VIKTORKETTE KPL 98.60-04 2
76 0055120 GRIFFBOLZEN 55.20-00.3 1
78 0452030 HYDRAULIKMOTOR DAN OMP 50 1
79 1518050 HUBZYLINDER 43.37-03-01 1
80 0467430 FLANSCHLAGER 4LOCH INA PME 25 2
0011110 6KTSCH M8x25 D933 8.8 ZN 8
0452140 SICHERHEITSRING 8 8
0015200 SCHMIERNIPPEL A M6 D 71412 2

91



Hydraulik

Hydraulik

N
FN

22ZIZTZZ7,

Z

81
8532 14

\D\
[+

]

Pos. Bestell-Nr. Benennung Zeichn.-Nr. Stack
1 1518050 HUBZYLINDER 43.37-03-01 1
2 1518060 HYDRAULIKROHR KPL 43.37-03-02 1
5 1521170 KLEMMSTUCK 43.37-03.1 1
8 0592350 HOHLSCHRAUBE 48.16-00.3 1
10 G 465960 SCHLLEIT 10x3030 D 20066 2SN AA 1
14 0470370 SCHLLEIT 16x2200 D 20066 2SN AA 1
15 0467860 SCHLLEIT 16x3200 D 20066 2SN AA 1
19 0470380 SCHLLEIT 20x2200 D 20066 2SN AA 1
20 0470390 SCHLLEIT 20x3200 D 20066 2SN AA 1
25 0452030 HYDRAUULIKMOTOR DAN OMP 50 1
28 0470400 STROMREGELVENTIL BUCH MTKA 240-M08 1
30 0205010 KUPPELSTECKER DN10 1
31 0467910 KUPPELSTECKER DN16 1
32 0467900 KUPPELSTECKER DN20 1
36 0204111 GERADER STEUTZEN WAGS22L 1
40 02038 41 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN 1
41 0464930 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN 1
42 0467890 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN 1
45 0433431 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN 1
46 0470410 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN 1
50 0433481 WINKEL STUZEN WAWS22L 1
54 0207801 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 12 L 1
56 0407661 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 18 L 2
58 0420931 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 22 L 1
62 0423411 T-STUTZEN WATS22L 1
65 0428101 REDUZIER VERSCHRAUBUNG WA REDSD 22/18L 2
68 0467130 GEHAUSE VON K-SWV 12L 1
70 0421160 DICHTKANTENRING WA DKR M18x1,5 2
72 0467120 DUSE SOLEX M6/0,5 1
80 0205800 STAUBMUFFE GR 3 2
81 0470090 STAUBMUFFE GR 6 1
85 0472390 KUPPLMUFFE DN 20 1
90 0406920 6KTSCH M10x60 D931 88 ZN 2
95 0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN 2
100 044 4850 SICHERHEITSRING 10 2
< HUBZYLINDER 43.37-03-01 1
1 0470420 KOLBENSTANGE 1
2 0470430 FOHRUNGSKOPF 1
3 0470440 ZYLINDERROHR KPL 1
4 0470450 ABSTREIFER WRM 078110 1
S 0470460 MANSCHETTE B 110078/1 1
6 0470470 O-RING 215 1
54
o
— 4 ‘/—/ 8
1 68
M %
pjid 72
\} -
I
[ /
| o 1
T !
| J

92

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

93



94

Bausatz: Bunkerwand gefedert 43.00-99

Rickwend 843.11-00.
ausschraouben bzw

bei Nachrastung
raustrennen

Sperrohr 43,11-27 ausbauen
und Halter (Bigel) abtrennen

14,22,32
6

(PVC Ptatte

Bausatz: Bunkerwand gefedert V 202

843.11-00.2 von vorhandener Rickwand)

20,28
1
10,34

Pos. Bestell.-Nr. Benennung Zeichnungs-Nr. Stiick
001 2509060 BUCHSE 43.00-99.1 4,00
003 2509500 PLATTE 43.00-99.3 2,00
005 2508860 PLATTE 843.11-00.2 1,00
006 2509090 KLAPPE UT 43.00-99-01 1,00
001 2509180 BLECH 43.00-99-01.1 1,00
002 2509190 U-PROFIL 43.00-99-01.2 4,00
003 2509250 ROHR 43.00-99-01.3 2,00
004 2509260 BOLZEN 43.00-99-01.4 2,00
007 2509320 KLAPPE OB 43.00-99-02 1,00
001 2509280 BLECH 43.00-99-02.1 1,00
002 2509290 U-PROFIL 43.00-99-02.2 4,00
003 2509300 WINKEL 43.00-99-02.3 1,00
004 2509310 ECKE 43.00-99-02.4 2,00
006 2509250 ROHR 43.00-99-01. 3 1,00
008 2509110 HEBEL VO 43.00-99-03 1,00
001 2509470 BUCHSE 43.00-99-03.1 1,00
002 2509480 PLATTE 43.00-99-03.2 1,00
009 2509120 HEBEL HI 43.00-99-04 1,00
001 2509470 BUCHSE 43.00-99-03.1 1,00
002 2509480 PLATTE 43.00-99-03.2 1,00
010 2509130 STECKER 43.00-99-05 4,00
001 2509200 BOLZEN 43.00-99-05.1 1,00
002 2509140 LASCHE 43.00-99-05.2 1,00
012 1402510 ZUGFEDER GUKU NR Z-193 4,00
014 0403340 FLRDSCH M 8X 16 D 603 10,00
018 0412180 SENKSCHRAUBE D 7991 M 8X 25 4,00
020 0011120 6KTSCH M10X 20 D 933 4,00
022 0200600 SGMU N M 8 D 980 14,00
028 0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 4,00
032 0012070 SCHEIBE 11 D 1441 10,00
032 0423990 SPANNSTIFT ISO 8752 10 X 30 2,00
034 0006140 SCHEIBE A 17 D 125 4,00
036 0401880 SPANNSTIFT IS0 8752 8 X 28 2,00
95

@

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow

62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333




Scheibe 17 DIN 1441

(75)

43.00-99-05.1 /

96

Bunkerwand gefedert

+1
in Blech Lochdurchmesser 19

Q5

H
456 I
g |
1304
|
i
|
I
|
I =
o |
(j'_) wn
RCN N
Ol s
3 o))
. | ggoﬁ
7, 1 lg_;CO
il <
o
o)
K.

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl




Umbausatz schnelle Bunkerdrehzahl: Montagehinweis 1

nbausatz schnelle Bunkerdrehzahl: Montagehinweis 3

73 | Rollenkette 8187 | 16B-1 x 6E 0497620 1

74 | Keilriemen Ausf. 32x16-4500 5 Lo 0437540 1

73 | Keilriemen Ausf. HCM x 5215 La 1592600 1

72 | Keilriemen Ausf. HCM23,3x12,5x2780 La | 0497480 1

69 | Pasfed. 6885 | A14x9x45 0497490 1

68 | Pasfed. 6885 | A 8x7x40 0442380 1

66 | Passcheibe 988 | 45x55x0, 1 0418850 2

65 | Passcheibe 988 | 45x55x0,3 0458440 1

62 | Rikgl. 625 | 6009 0016080 1

60 | Wellendichtring 3760 | A 40x52x7 0439930 1

51 | Sicherheitsring Hedm.| 10 ZN 0444850 7

{ 50 | Sicherheitsring Hedm.| 8 ZN 0452140 6

| 48 | Scheibe 1441 119 0206820 2

145 | Bktsch 931 | M10x90 - 8.8 ZN 0297770 4

44 | 6ktsch 933 | M10x20 - 8.8 ZN 0011120 5

43 | 6ktsch 933 | M 8x25 - 8.8 IN 0011110 6

33 | Schutzblech 43.00-92-13 1592050 1

32 | Fuhrung gsw 43.00-92-12 1591750 1

31 | Abdeckung gsw 43.00-92-11 1591650 1

30 | Schutzkasten kpl 43.00-92-10 1591500 1

N , 29 | Schutz 453.00-92-09 1591180 1

28 | Schutzblech gsw 43.00-92-08 1591140 1

27 | Bugel gsw 45.00-92-07 1590910 1

26 | Fuhrung hi gsw 43.00-92-06 1590830 1

25 | Fuhrung vo gsw 43.00-92-05 1597090 1

24 | Bugel gsw 43.00-92-04 1589730 1

23 | Spannbugel 43.00-92-03 1590510 1

= 22 | Spannrolle kplt 43.00~-92-02 1590300 1

o < I o 21 | Getriebe kpl 45.00-92-01 1589090 1

SUBRCE S IR 16 | Blechwinkel 843.12~12-01.1 1992270 1

\ . 15 | Deckel 845.04-01-01.2 1590620 1

| 14 | Welle 843.04-01-01.1 1590590 | 1

LE — 7 | Schutzblech 43.00-92.7 1591260 | |

1 - N T ———— . 6 | Gewindeplatte 45.00-92.6 1590900 1
N _;L ) EEF—:: g_5 5 | Kettenrad 43.00-92.5 1590230 1
EEE —— e e e e 4 | Keilriemenscheibe 43.00-92.4 1590220 1
S - — 1| | " 3 | Flanschnabe 43.00-92.3 1590210 | 1
’ o < o 5 i 2 | Keilriemenscheibe 43.00-92.2 1590200 1
- - 1 | Kerlriemenscheibe 43.00-92.1 1590190 1
i féiﬂ — — rJ\J/h 0s. Benennung t DIN Zeichn.-Nr ., /Abmessung —Werkst.l Sach—Nr. Stuck

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

9T



Umbausatz schnelle Bunkerdrehzahl: Montagehinweis 2

vorhanden: Abdeckung 48.00-12.2

bausatz schnelle Bunkerdrehzahl: Montagehinweis 3

'5 | Rollenkette 8187 | 16B-1 x 6E 0497620 1

'4 | Keilriemen Ausf. 32x16-4500 35 La 0497540 1

'3 | Keilriemen Ausf. HCM x 5215 La 1592600 1

'2 | Keilriemen Ausf. . HCM23,3x12,5x2780 La | 0437480 1

)9 | Pasfed. 6885 | A14x9x45 0437430 1

8 | Pasfed. 6885 | A 8x7x40 0442380 1

6 | Passcheibe 988 | 45x55x0,1 0418850 2

’5 | Passcheibe 988 | 45x55x0,3 0458440 1

2 | Rikgl. 625 | 6009 0016080 1

0 | Wellendichtring 3760 | A 40x52x7 0439930 1

>1 | Sicherheitsring Hedm.| 10 ZN 0444850 7

0 | Sicherheitsring Hedm.| 8 ZN 0452140 6

{8 | Scheibe 1441 119 0206820 2

5 | Bktsch 931 | M10x90 —- 8.8 ZN 0297770 4

|44 | 6ktsch 933 | M10x20 - 8.8 ZN 0011120 5

| 43 | Bktsch 933 | M 8x25 - 8.8 IN 0011110 6

<133 | Schutzblech 45.00-92-13 1592050 1

.32 | Fdhrung gsw 43.00-92-12 1591750 1

3 31 | Abdeckung gsw 43.00-92-11 1591650 1

w130 | Schutzkasten kpl 43.00-92-10 1591500 1

j <29 | Schutz 43.00-92-09 1591180 1

B 7 47|28 | Schutzblech gsw 43.00-92-08 1591140 1

R oy e 1] —J1, |27 | Bugel gsw 45.00-92-07 1590910 1

=== 26 | Fihrung hi gsw 43.00-32-06 1390830 1

Rl — = 25 | Fihrung vo gsw 43.00-92-05 1597090 |

N 24 | Blgel gsw 43.00-92-04 1589730 1

23 | Spannbugel 43.00-92-03 1590510 1

- 22 | Spannrolle kpl 43.00-92-02 1590500 | 1

21 | Getriebe kpl 43.00-92-01 1589090 1

16 | Blechwinkel 843.12-12-01.1 1592270 1

g . 15 | Deckel 843.04-01-01.2 1590620 1

= § 14 | Welle 843.04-01-01.1 1590590 1

’_E 7 | Schutzblech 43.00-92.7 1591260 1

6 | Gewindeplatte 43.00-92.6 1590900 1

NI 5 | Kettenrad 43.00-92.5 1590230 | 1

-+ 4 | Keilriemenscheibe 43.00-92.4 1590220 | 1

- " 3 | Flanschnabe 43.00-92.3 1590210 1

Z = 2 | Keilriemenscheibe 43.00-92.2 1590200 1

_ 1 | Keilriemenscheibe 43.00-92.1 1590190 1
— 0s Benennung DIN Zeichn.-Nr./Abmessung -Werkst.| Sach-Nr. Stack
. “

98

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

99



jiebe kpl.

V'] o
N’Z PQ' Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. Stck.
— <+ o ©
- M < M N N
CS‘ 1589090 GETRIEBE KPL 43.00-92-01 1,00
e . 2504250 PLATTE 43.00-92-01.3 1,00
(2 1 q%%%%f___‘ il i | : 1589710 KETTENRAD GSW 43.00-92-01-01 1,00
—m U m T 1 1589720 KETTENRAD GSW 43,.00-92-01-02 1,00
IR [ | m | 0101400 RIKGL 6008 D 625 2,00
I - ‘ i . 0400100 RIKGL 6010 D 625 2,00
Lﬁ i H Y | 0458530 WELLENDICHTRING D 3760 A 40X 62X 7 1,00
\ il ‘/ i 1 H T . | 0497570 WELLENDICHTRING D 3760 A 50X 72X 8 1,00
1 ) L\‘~ﬂ———t:#¢’ ! ] . 0497580 ROLLENKETTE D 8187 08B-2X 50 E 1,00
] ' ' /J N o ' 0439960 PASSCHEIBE D 988 40X 50X1,0 2,00
, ! 0014620 PASSCHEIBE D 988 50X 62X0,1 2,00
| )} 0406930 6KTSCH M10X 75 D 931 6,00
. 0200520 6KTMU M 10 D 934 2,00
i 0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 6,00
| 0293890 DICHTRG A 18X 22 D 7603 1,00
! 0017330 SCHMIEROEL D 51517 CLP 220 0,30
. 0487050 FLUESSIGDICHTUNG TEROSON ATMOSIT 0,02

@ ;! : [ \'f\ ¥ % m \?Ir\ =

I'l — T T

LTS N " ay il H

— N gt 3 I I

s || .
: : e il

LA»(F : i -

- (-

< P~ g/ 0O

o N g N

2 (®@)]

2 N

©

(V]

100

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



inigung

- Zusatzre

102

im Elevator

e

‘17f!_

14 \18

Zusatzreinigung im Elevator

Zeichnungs-Nr.

Stiick

@

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333
www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung

1511840 SCHWINGE EINBAUFERTIG

1 1511850 ACHSE

2 1511860 RING

3 1511870 LASCHE

4 0570340 ZUGFEDER GUKUNR Z-171B

5 1512060 BOCK

6 0015980 DICHTUNGSLAMELLE SKF Z 004

7 0408280 BUEGELSCHRAUBE M10x62x75 STN 83183

8 0412330 6KTSCH M10x20 D933 6.8 VP

9 0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN
1511880 SCHWINGE MONT

10 1511890 WELLE

11 1511900 HALTER

12 1511910 BUCHSE

13 1511920 SCHWINGE
1512010 GUMMISTERN MONT LI
1512040 GUMMISTERN MONT RE

14 1511800 NABE

15 1512020 GUMMISTERN

16 1512030 FLANSCHPLATTE

17 0008240 FLRDSCH M10x50 D 603 ZN

18 0011940 SGMUNM10 D980 8 ZN

19 1512050 AUGENSCHRAUBE GSW

20 0471820 HYDRAULIKMOTOR BUCH MF 80-110-006

21 0456310 FLANSCHLAGER 2 LOCH INA PCJT 25
0412280 SCHMIERNIPPEL AR1/8 D 71412

22 042910 RIKGL 6004 2RS D 625

23 0009490 6KTSCHM12x55 D931 8.8 ZN

24 0011640 6KTMUMI12 D934 8 2ZN
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN

25 0433280 6KTSCHM12x16 D933 8.8 VP

26 0202840 FLRDSCH M10x30 D 603 ZN
0200520 6KTMU M10 D934 8 ZN
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN

27 0401640 SGSCH M16x30 TENSIBUS W151.12/100

28 0200340 SPANNSTIFT 16x40 D 1481

29 0013680 PASFED A8x7x56 D 6885

30 0442380 PASFED A8x7x40 D 6885

31 1512100 ABSTUETZUNG
1512140 EEDERAUFHAENGUNG

32 1512150 FEDERAUFHAENGUNG GSW

33 0198140 BUEGELSCHRAUBE M10x42x70 STN 83138
0200520 6KTMUM10 D934 8 ZN

34 0014990 KLAPPSTECKER D STECKER 4,5MM D 11023

35 0536380 SICHERUNGSBUEGEL

36 0425170 FEDERSTECKER 5D DRAHT 4,5MM D 11024

37 0018220 TELLERFEDB31,5 D 2093

38 0412200 SGMUNM16 D980 8 ZN
1512180 ANSCHL ROST

39 1512190 BUEGEL

40 1512200 HALTER

41 1512220 LEISTE

42 1512230 ROSTSTAB

43 0207380 FLRSCHM12x35 D 603 ZN
0011640 6KTMUMI12 D934 8 ZN
0446040 SICHERHEITSRING 12 HEDTM NORM 1980 ZN

48.41-01

48.41-01.1
48.41-01.2
48.41-01.3

48.41-01-02

48.41-01-01
48.41-01-01.1
48.41-01-01.2
48.41-01-01.3
48.41-01-01-01
48.41-01-01-02
48.41-01-01-03
48.41-01-01-02.1

48.41-01-01-02.2
48.41-01-01-02.3

48.41-01-01-04

48.41-02
48.41-03
48.41-03-01

84.71-00.2

48.41-04
48.41-04.1
48.41-04.2
48.41-04.4
48.41-04-01

wwmw—&m_l..A_LJ;_L_\_A[\J—A—A..A-—L—J@—LM[\)[\JN(}]NN[\)N_&—B—A_L&?&:G)O_)OJN_A-A—A—A—AA&[\)N{\)—LJJAAA

103



Zusatzreinigung im Elevator

Pos. Bestell.-Nr.  Benennung Zeichnungs-Nr. " Stiick
44 0008460 FLRDSCH M10x40 D603  ZN 6
0200520 6KTMUM10 D934 8 2ZN 6
0444850 SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 6
0006540 SCHEIBE R11 D 440 ST ZN -~ 6
45 1512210 BLECH 48.41-04.3 1
E 46 0011130 BKTSCHM10x25 D933 8.8 ZN 4
) 0200520  6KTMUM10 , D934 8 2ZN 4
o 0444850  SICHERHEITSRING 10 HEDTM NORM 1980 ZN 4
g\ 1512260 HYDRAULIKI EITUNGSSATZ 48.41-05 1
o . 50 1512270 WINKEL : 48.41-05.1 1
" 51 1512280 HAUBE 48.41-05.2 1
52 1512290 ROHR 48.41-05.3 1
53 1512300 HALTER 48.41-05 4 1
54 1512310 DRUCKLEITUNG KPL 48.41-05-01 1
55 1512320 RUECKLAUFLEITUNG KPL 48.41-05-02 1
56 0467850 STROMREGELVENTIL BUCH MTKA2 VB-M08 1
57 0467860 SCHLLEIT 16x3200 2SN AA D 20066 1
58 0467880 SCHLLEIT 20x3200. 2TE:NN D 20066 1
59 0467870 SCHLLEIT 16x600 2TE AA D 20066 1
60 0512951 SCHLLEIT 12x600 2SN AA D 20066 1
61 0432780 ROHRSCHELLE 3-25 SW 116.203-325 2
62 0432890 DECKPLATTE DP3 SW 125.203 2
63 0416130 COLSON SCHELLE 9x260 LEGRAND 31916 2
64 0407581 GERADER STUTZEN WA GS18L A3L 1
65 0466490 GERADER REDUZIERSTUTZEN WA GS18/15L A3L 1
66 0464930 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA GES 18LR A3L 1
67 0427751 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA GES 15LR A3L 1
68 0203841 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA GES 18L.M A3L 2
69 0433431 GERADER EINSCHRAUBSTUTZEN WA EGESD 18LM 1
70 0428101 REDUZIERVERSCHRAUBUNG WA REDSD 22M8LA3L 1
71 0407661 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 18L A3L: 1
72 0420931 EINSTELLBARE WINK VERSCHR WA EWSD 221 A3L 1
73 0423411 T-STUTZEN WA TS 221 A3L 1
74 0467910 KUPPELSTECKER DN16 STECK TCH 62 6311 316022 1
75 0205800 STAUBMUFFE GR3 STECK TCH 64 6390 310067 1
\: 3 ° I 76 0467900 KUPPELSTECKER DN20 STECK TCH 62 6311 620022 1
& \ } it " 0472390 KUPPELMUFFE DN20 STECK TCH 61 6311 620022 1
s ~—& 77 0470090 STAUBMUFFE GR TCH 64 6390 620067 1
I S = 0473280 STAUBSTECKER GR6 STECK TCH 64 6390 620066 1
— i v\ 78 0009140 6KTSCH M6x55 D931 88 ZN 4
9 . - ' . 79 0429010 6KTSCH M6x40 D931 88 ZN 2
< Y N 0025580 6KTMU M6 D934 8 2ZN 6
> ——--) ,‘4 0452130 SICHERHEITSRING6 HEDTM NORM 1980 ZN 2
o VA - o 80 0406790 6KTSCHM8x75 D931 88 ZN 1
w / e 0011630 6KTMU M8 D934 8 2zZN 1
= /!lr\%\ e ®). 0452140 SICHERHEITSRINGS HEDTM NORM 1980 ZN 1
= s ‘ a
@) - S Y Y =
c I I :
3 3
o ‘l‘ / .
= & | |
Lord L-
) & 4
bl =
N - -
L od
@ \
) o
3 e
N
104

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4
tel. (061) 8 146 274

L fax (061) 8 146 333

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl

105



STOLL

D EG-Konformititserkldrung |

entsprachend der EG-Richtlinie BS/392/EWG

E EC-Declaration of Conformity ES

according to Directive 89/392/EEC

F Déclaration de conformité pour la CEE SW

conforme a la directive de la CEE 89/392/Cee

=z
&

EG-Verklaring van Dan

overeenstemming met Machinerichtlijn 89/382/EG

Dichiarazione CE di Conformita

ai sensi della direttiva CEE 89/392

CEE Declaracion de Conformidad

segun la normativa de la CEE 89/392/CEE

EG-konformitetsintyg

enligt EG-norm 89/392/EWG

EF-overensstemmelseserklaering
i henhold til EF-direktiv 89/392/EQF

Wir,
We,

Nous, Fa. Wilhelm Stoll Maschinenfabrik GmbH

VN\{;J'.- Postfach 3,
38266 Lengede

g
3

erkidreninalleinigerVerantwortung, da das Produkt:
declare underour soleresponsibility, thatthe product.
déclarons sous nofre seuleresponsabiiité quele produit:
verklarenals enigverantwoordelijken,dathetproduct:
Dichiara sottola propria responsabilita cheil prodotto:
declaramos bajo resposibilidad propia que el producto:
intygarmedensamanvarattnedanstaende produkt:

erkleerer pAegetansvar, atproduktet:

Typ:

mo’c)ielz

modéle:
pe:

it V 202

modelo:

typ:
type:

Nr.:
number: 1
nUMEro: 1
nummer: 1
numero:

nUmero: 1
nummer:
nummer:

anforderungender EG-Richtlinie 89/392/EWG entspricht.
89/392/EEC.

stipulées dansiaDirectivedelaCEE 89/392/CEE.
engezondheidvande EG-machinerichtlijnno.89/392/EG.
successive modificazioni.
CEEyreferentesalaseguridadyalasanidad.

89/392/EWG.

ggm—g'nmo

direktiv89/392/EQF samt.

Lengede,01.042000

K.Springer
Konstrukfion

r-v202.pm4

aufdas sich diese Erkldrung bezieht, den einschligigen grundlegenden Sicherheits-und Gesundheits-
towhichthis declaration relates corresponds tothe relevantbasic safety and health requirements ofthe Directive

faisantl'objetde la déclaration est conforme aux prescriptions fondamentales en matiére de sécurité etde santé

waarop deze verklaring betrekking heeftvoldoet aan de vantoepassingzijndefundamentele eiseninzakeveiligheid
E' Conforme ai Requisiti Essenziali di Sicurezzaa di Teteladella Salute di cuialla Direttiva CEE 89/392 e sue

al cualserefiere la presente declaracion corresponde alas exigencias basicas delanormativade la CEE 89/392/
forvilketdettaintyg galler, uppfyller gallande, grundiggande sikerhets- ochhalsoskyddsforeskrifterenligt EG-norm

someromfattetafdenne erkizering, overholder de relevante grundleeggende sikkerheds-og sundhedskravi EF-

iV, /i Zﬁ 7

H.Griinhagen
Produktionsleiter

&

tel. (061) 8 146 274
fax (061) 8 146 333

i Ersatzteilbestellung
Tel.: 053 44 / 20 143 bis 20 146
Telefax: 053 44 /20 183

E—il: stoll—jf.de

ilhelm STOLL
\I’\Vﬁg‘;chihenfabnk GambiH

5 38266 Lengede

Postiac 38268 Lengede

pahnhofstr. 21

Allgemein 183
%\fo‘;?( Ersgatztei\e % 2% ﬂ // %% 182
Telefax Verkauf ox@stoll-if-de

.E—rnr“\gii‘\ f\lg?\fart‘\’.\\?m vki@stoll-if.de

Dom Handlowy Henryki i Pawla Korbankow
62-080 Tarnowo Podgérne, ul. Piaskowa 4

www.korbanek.pl info@korbanek.pl sklep@korbanek.pl serwis@korbanek.pl



Skanowanie 1 opracowanie graficzne na CD-ROM :
— ‘H

DIGITAL = CENTER
ul. Ostatnia 17
60-102 Poznan
www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82


http://www.digital-center.pl

	Właściciel katalogu
	STOLL Bunkerköpfroder V202 - rocznik 2004
	Inhalt
	Zaczep transportowy - Zugdeichsel
	2-3
	4-5
	6-7

	Napędy - Antrib
	8-9
	10-11
	12-13
	14-15

	Wałki WOM - Gelenkwellen
	16-16.1
	16.2-17

	Orkan i ogławiacz S.Typ Schlegelköpfer
	18-19
	20-21
	22-23

	Orkan i ogławiacz nowy typ - Kombihäcksler
	24-25
	26-27

	Automatyka naprowadzacza - Steuerautomatik
	28-29

	Wyorywacz - Schwingrodekörer
	30-31
	32-33
	34-35

	Gwiazdy podające , przekładnie - Hubräder Auswerter
	36-37
	38-39

	Ruszt boczny - Seitenstern,Rost, Schwinge
	40-41
	42-43

	Gwiazdy czyszczące napęd- Siebsterne,Siebsterneantrieb,Kulissen
	44-45
	46-47
	48-49

	Oś i opony - Achse, Spurscheibe
	50-51
	52-53
	53.1-53.2

	Zbiornik -  Bunker kpl
	54-55
	56-57
	58-59

	Fartuch - Füullautomatik,Bunkerstreben
	60-61
	62-63

	Taśma transportująca -Rübenförderer
	68-69
	64-65
	66-67

	Hydraulika - Hydraulik
	70-71
	72-73

	Elektryka - Elektrik
	74-75
	76-77
	78-79
	80-81
	82-83
	84-85

	Osłony - Schutzvorrichtungen
	86-87

	Podajnik liści - Blattdand kpl
	88-89
	90-91

	Siłownik i  przewody hydrauliczne - Hydraulik
	92-93

	Przebudowa zbiornika korzeni -Bausatz
	94-95
	96

	Przebudowa napędu - Umbausatz
	97-97.1
	98-99

	Przekładnia - Getriebe kpl.
	100-101

	Dodatkowe czyszczenie - Zusatzreinigung
	102-103
	104-105




	Drukuj
	Zamknij dokument
	Zamknij program

	INFO



